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Kétezer  hazatérésre  váró  hadifogoly  üzen!  

Teljes  névsor  a  hazatértekről!  

Másodnaponként  érkeznek a hadifogoly-szállítmányok! 

Molnár  Erik  népjóléti  miniszter  beszéde  
az  augusztus  25-i  „írók,  Újságírók  és Művészek  a  hadifoglyokért"  műsoros  estjén  

A  félfeudális Magyarország  politi-
kája  egy  kisszámú  kiváltságos  réteg  
ügyeskedésében állott, saját hatalmá-
nak  fcnntaHására.  Ez  az  uralkodó  
réteg  a  politikát  monopolizálni  igye-
kezett,  a  tömegeket  attól  távol  tar-
totta, vagy  ha őket időnként szóhoz is 
engedte,  gondosan  ügyelt arra, hogy 
cselekvésük  ne  a saját  javakat,  ha-
nem az uralkodó kisebbség javát szol-
gálja. A  magyar  nép a konzekvenciá-
kat  ebből  a  helyzetből  levonta. A  po-
litikát  úri  huncutságnak  nyilvání-
totta,  a közélettől  visszahúzódott  és  
ki-ki  a saját  magáneszközeivel  pró-
bálta  életét  minél  tűrhetőbben  beren-
dezni. 

Elz persze hosszabb időre nem ment. 
A  társadalom válságai, gazdasági vál-
ságok, háborúk  megmutatták,  hogy  
az  egyén  sorsa  elválaszthatatlanul  
összefonódik a köz sorsával. A  családi  
és magánéletbe  begubózott  kispolgár,  
a válságok  sodrába  kerülve,  rémülten 
eszmélt fel  és remegve tette fel magá-
nak  a kérdést:  mi  lesz  veled,  ember-
ke? 

És  éppen  ez  a  társadalmi  katasz-
trófák egyik üdvös hatása. Az  ember-
nek. aki  azt hitte, hogy élheti a maga 
magánéletét, akinek  hiába kiáltották 

oda: „a  te dolgodról van szó", amikor 
a közügyeiről  beszélnek, —  az ember-
nek látnia kell, hogy félelmetes társa-
dalmi  erők  játékszerévé  vá ik. És fel 
kell  ismernie, hogy  ha élni,  ha boldo-
gulni  akar, ezeket az erőket saját sze-
mélyes  ellenőrzése  alá  is  kell  vennie.  
Fel  kell  ismernie, hogy  ennek módrja 
az, hogy  egész  cselekvő  egyéniségével  
beleolvad a kollektivitásba, a  helyzet  
által  kijelölt  társadalmi  csoport  és  
ezen túl  az egész  nemzet  életébe,  ma-
gáévá  teszi  ezek céljait  és küzd a kö-
zös célok megvalósításáért,  —  egy-
szóval:  politikus  lénnyé válik. 

A  mi  korunk  két  háborús  katasz-
trófán  esett  át.  Az  ember,  akinek  
fegyvert  nyomtak  a  kezébe,  az  élet-
halál  kérdése  elé  került.  Meg  kellett  
kérdeznie, mi az értelme mind ennek? 
Meg  kellett  látnia,  hogy  a  politika  a  
saját  legszemélyesebb  ügye,  hiszen  
életével  kell  felelnie  a  politikusok  
döntéseiért. 

És  a  háború  egyúttal  politikai  is-
kola is. A  legintenzívebb, mert magát 
az  életet  érintő  politikai  tapasztala-
tok  egész sorát nyújtja. S itt  nálunk,  
Magyarországon,  a  háború  talán sen-
ki  számára  nem  halmozta  annyira  a  
közvetlen tapasztalatokat, mint éppen 

a  hadifoglyok,  az  orosz  hadifogságba  
került véreink  számára.  

Az  első világháború  orosz  hadifog-
lyai  láttáik,  hogy  omlik  össze  az  év-
százados elnyomás  megdönthetetlen-
nek  látszó  rendszere, egy  állig  fel-
fegyverzett  rendszer,  amellyel  szem-
ben  minden fellépés  kilátástalannak  
tűnt.  Látták  az  orosz  munkások  éa  
parasztok  hősi  küzdelmét  az ellenfor-
radalom  és  a  külföldi  intervenció  
erőivel.  Megértették  és  látták  az  
orosz dolgozók  győzelmét,  a  dolgozók  
államának kiépülését.  És  elégtétellel  
tehetjük  hozzá:  nem  maradtak  az  
események  passziv szemlélői. Sok ezer 
magyar hadifogoly ragadott fegyvert, 
hogy  részt  vegyen  az  orosz  nép  fel-
szabadulási  harcában.  A  forradalom  
fegyveres frontjának  voltalt  szaka-
szai, amelyeken  magyar  hadifogoly  
csapatok  döntő  súllyal  léptek  fel.  

Érthető,  hogy  a  Horthy-rendszer  
félt  az  Oroszországból  visszatérő  
hadifoglyoktól.  Érthető,  hogy  nem  
igen  erőltette  magát  hazaszállításuk-
ért.  A  visszatérteknél  hazug  propa-
gandával  igyekezett  a  közvetlen  él-
mények  hatását  ellensúlyozni.  S amit  
még biztosabbnak tartott:  rendőri  el-
lenőrzés  alá  helyezte  a  vc'i  oross  
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Hasa jöttem  •.  .  hadifoglyokat.  A  Horthy-rendszerben  
az  emberek  politikai  megítélésénél  
mindig  szerepet játszott  az,  hogy vol-
tak-e  orosz  hadifogságban?  

A  második  világháború  orosz  hadi-
foglyai  már  más  Oroszországot  lát-
tak.  Ők  azt  látták,  hogy  a  vi ág  leg-
fé.elmetesebb  katonai  hatalmát  is  
térdre tudja  kényszeríteni  egy  olyan  
ország, amelyet a dolgozók  maguknak 
építettek  fel.  Azt  látták, hogy  szikla-
szilárd  és minden  nehézségén  diadal-
maskodik  egy  olyan  ország,  amely  a  
dolgozók  ügyeiért  van,  amelyben  a  
rendszer  boldogulása egy az egyének 
boldogulásával. 

Nekünk, a magyar  demokráciának  
nincs mit tartsunk hazatérő fiainktól. 
Amikor  tárt  karokkal  várjuk őket, ez 
nem  hamis  gesztus,  amely  az  aggo-
dalmat  leplezi.  Az  ő  politikai  tapasz-
talataik  csak  javára  válhatnak  a ma-
gyar demokráciának. És javára  is fog-
nak  válni,  de egy  feltétellel.  

A  tárt  karok,  a meleg  szavak  nem  
pótolhatják  a  hadifoglyok  anyagi  el-
látását.  Gondoskodnunk  kell  kie'égítő  
élelmezésükről,  ahol  szükséges,  f:lru-
házkodásukról, a  betegeknél  gyógy-
kezelésről, az arra  ráutaltaknak  kész-
pénzsegélyt  kell  nyujtanunk.  Mind-
ehhez  pénz  kell  és  a  demokratikus  
magyar  állam,  a  szanálás  periódusá-
ban.  nem  bővelkedik  a  pénzügyi  esz-
közökben. 

Pedig  a visszatérő  hadifoglyoknak  
érezniök  kell,  hogy egy  megújhodott,  
demokratikus  országba térnek  vissza,  
olyan  országba,  amely  megbecsüli  
sokat  szenvedett  fiait.  Nemcsak  mi  
várjuk a hadifoglyokat, de várja  őket  
a  reakciós  propaganda  is,  hazug  me-
Béivel.  Vigyáznunk  kell  arra,  hogy  
őket, akik  teljes  készséggel  jönnek  
haza,  hogy  a  demokratikus  Magyar-
ország  felépítésében részt  vegyenek,  
el  ne idegenítsék  tőlünk  a  reakció  
ügynökei.  Az  első  pillanattól  kezdve  
látuiok  kell,  hogy  ha  ezt  az  országot  
romba  is  döntötték  ugyanazok  a  
fasiszták,  akik  őket  a  fogság  szenve-
déseire  kárhoztatták,  a  magyar  de-
mokrácia,  akár  ereje  végső  megfeszí-
tésével  is,  segítségükre  van  az  élet  
újrakezdésénél. 

Ehhez  van  szükségünk  a  demokra-
tikus magyar  társadalom  támogatá-
sára. A  társadalom nemcsak egyszerű 
emberi  kötelességét  teljesíti,  amikor  
a  hadifoglyok  segítségéire  siet.  Ez  a  
segítség  politikai  tett,  akció  a de-
mokrácia  szolgálatában,  bizonyítéka  
annak,  hogy  a  régi,  politikailag  kö-
zömbös  társadalom  helyébe  megújho-
dott  demokratikus  társadalom  lépett,  
amelynek  tagjai  tisztában  vannak  
politikai  kötelességeikkel.  Ebben  lá-
tom  a  hadifoglyok  javára  megindult  
társadalmi  akció  politikai  jelentősé-
gét  és a mai ünnepi előadást  abban a 
tudatban  nyitom  meg,  hogy  közön-
sége egy velem ebben az értékelésben. 

Néhány  napja  annak  hogy  boldogan,  
kissé  nedves  szemmel  csókolhattam  
meg  Záhonynál  a  magyar  földet,  —  
miután  16  hónapon  át  ettem  a  hadi-
fogoly  kenyeret.  A  szolidaritás,  —  kint-
maradt  fogolyb&jtársaimmal  szemben  
kötelez,  hogy  kezembe  vegyem  a  tollat.  
Hallgas  még  kedves  olvasó  és  utazz  el  
a  szeretet  hullámhosszán  velem  vissza  
Minszik-be  a  168-as  tábor  magyarjai  
közé  és  próbálj  rezonálni  —  velük  
érezni. 

1946 aug.  6-án  hajnalba  többszáz  ma-
gyarral,  —  kik  már  a  több  éves  harc-
ban,  majd  a  eokhónapi  újjáépítési  mun-
kában  elfáradtak,  legyengültek,  —  in-
dultunk  el  a  fogolytáborból  az  édes  
Haza.  elhagyott  otthonai  felé.  Igen  
Bajtársak,  csak  most  jöttünk  meg  és  
csak  a  gyengék,  öregek,  betegek.  Én  
ugyan  mint  egészséges  jöttem  a  cso-
porttal.  Közel  100  kg-os  testsúlyommal,  
kitünö  Izomállaootba.  kiütköztem  a  
csoportból.  Tjtban  hazafe'é  gyakran  
hallottam:  nézd  ..  majd  kl  csattan  az  
egészségtől. . .  Szinte  mentegetni  kel-
lett  magam.  A  megokolással  most  sem  
akarok  adós  maradni,  de  előbb  le  kell  
Írjam  a  kintmaradottak  hangulatát,  át  
kell  adjam  üzenetüket.  Hogv  ez  sike-
rüljön  némileg,  vissza  kell  térni  a  gon-
dolat  szárnyán  1946  májusába.  A  min-
szki  körlet  magyarjai  körében  csillogó  
szemmel,  repeső  szívvel  tárgyalta  min-
denki:  „meo-vilnk  haz-> "  *  15-ös  tábor-
ba  már  sok-százan  érkeztek.  Az  össze-
gyűjtöttek  Ú1  ruhát  és  bőrtalpú  cipót  
kaptak.  Hazamegyünk;  másról  nem  le-
het  szó  —  állaoltott,,к  Top"  izgatottan.  
A  fe'tevést  konkrétum  erősítette  meg,  
miután  táborunk  megbízott  bajtársa  
hivatalból  közölte:  itt  a  parancs  haza-
térésünkre  Boldog  izg°lom  futott  vé-
gig  a  táboron . . .  megkezdődött  a  ké-
szülődés.  —  Ezekben  a  naookb'm  tör-
tént:  a  napi  norma  teljesít é-e  után  fá-
radtan.  de  derűs  kedvvel  érkeztünk  a  
táborba.  Izgatottan  vártuk  az  esemé-
nyeket.  fis mint  a  derűs  égből  a  villám-
csapás.  úgy  hatott,  amint  a  megbízott  
bajtárs  a  Prav^á-ból  folvékonv  ma-
gyarsággal  fordítja  a  híreket:  Magvar-
orezágon  diákok  terro-  szövetkezését  
leplezték  le . . .  legyilkolt  orcsz  tisztek  
. . .  stb.  S'.ószerint  nem  tudom  vissza-

adni  de  akit  érdekel  a  szomorú  cikk,  
kutassa  fel  a  május!  számok  kő"fttt  —  
Szorongás  fo" ta  el  sziveinket  Otthoni  
magvtr  vére !ok,  akrknek  nem  kell  
meusze  föMön  nap-nap  után  be-
vonulni  a  tüskés  drótok  közé,  mi-
után  teljesítették  a  normát . . .  ő k  
teszik  haszontalanná  eredményeinket,  
—  hazameneteli  eeétvelnket.  —  Kevés  
szó  esett,  —  de  beszéltek  a  villogó  sze-
mek. Hónapok  teltek e l . . .  Mi  e l e tünk,  
ők  még  maradnak . .  Olvasd  B e f  ára  
soraim  és  érezd  amit  ők  érez tek . . .  
értsd  meg  szemük  villogó  üzenetét  és  
jól  vigyázz,  mert  ők  még  visszatérnek.  

Személyemre  visszatérve,  én  azért  
térhettem  haza.  mert  a  szovjet  NKVD-
töl,  nevemre  szóló  védölevéllel  rendel-
kezem.  Hogy  milyen  érdem  alapján  ju-
tottam  e  fontos  okmányhoz?  még  erre  
kell  megfelelnem;  és  talán  érdekelni  
f og ja  a  kedves  olvasót  egy  rövid  bete-
kintés  a  tábor  életébe.  

1944  július  havában  még  a  W.  M.«  
gyár  üzemi  vegyészeként  dolgoztam.  A  
katonai  behívó  engem  ts  elsodort  sze-
retetteimtől.  Mint  az  akkori  időre  jel-
lemző  körülményt  említem  meg,  hogy  
adminisztratív  tévedésből  töltöttem  el  
három  hónapot  a  Kárpátokban,  honnan  
mint  tisztfelesleg  visszatértem  Buda-
pestre.  1944  dec.  25-én  a  nyilas  terror  
a  dolgozók  legkülönbözőbb  korosztá-
lyaiból  összeszedett  ujjonc-századdal,  
kiképzésre  Stettin-be  küldtek,  ahol  így  
kiképzetlenül,  ócska  francia  fegyverek-
kel  —  szemben  az  érvénybenlévő  ren-
delettel,  —  az  Odera  védővonalba  beve-
tettek.  Jól  emlékeztem  a  betanult  def-
finlelóra:  „ A  honvédség  hivatása  ha-
zánk  határainak  megvédése,  minden  
külső  és  belső  ellenséggel  szemben."  
Elhatároztam,  hogy  inkább  választom  
—  ha  kell  —  a  becsületes  halált,  mint  
a  becstelen  életet  de  nem  nyugszom  
bele  századom  feláldozásába,  —  idegen  
földért,  —  a  gőgös  nemet  fajelmélet  
kivívásáért.  A z  átszökés  szervezése  
közben  10  napig  a  prenclal  böi-tön  fog-
lya  voltam,  majd  mint  megbízhatatlan  
munkásszázaddal  kerültem  alkalmazás-
ba  és  mint  ilyen  mentem  át  egységem-
mel  egyakarattal  a  Vörös  Hadsereghez.  

Betekintésül  a  tábori  életbe  megemlí-
tem:  élelmezésünk  általában  kalóriá-
ban  magas  szénhidrát  táplálkozás  (bár  
szerintem,  ha  nem  is  hiányzott  ugyau  
teljesen  a  vitamin,  —  mindenesetre  ke-
vés  volt) .  

A  tábornak  mozija,  kitűnő  művész-
gárdája,  —  artistái  vannak  és  a  sport-
élet  is  fejlett.  —  Vallását  mindenki  
aki  nem  atheista  —  szabadon  gyako-
rolhatja  (a  felekezetek  papjai  istentisz-
teleteket  tarthatnak)  Az  előadásokon  
kívül  módjában  áll  mind°nkinek  saját  
anyanyelvén  megirott  könwekböl  ma-
gát  politikailag  iskolázni.  Hangsúly  az  
antifasiszta  gondolkozáson  van.  

Bajtái sak,  századom  még  hadifog-
ságba  van  és  még  sok  magyar.  Tollal  
a  kezemben  kérem,  követelem,  ne  fe-
ledkezzünk  meg  a  kint  lévőkről,  mert  
az  itthoniakat  a  klnt.lévőkkel  szem-
ben  szolidaritás  kell  hogy  kötelezze;'  
mert  felelőtlenül  nem  gördíthet. senki 
akadályt  útjukba  —  hazafelé;  mert  ők  
a  legkisebb  jóért  Is  hálásak  lesznek,  de  
a  rosszért  megfizetnek  majd,  ha  visz-
szatérnek. 

Köriisi  János  volt  hdf.  tiszt  

Budapest,  VIIT.,  Baross-u.  83.  I .  t*  

CZÊTÊNYI  JÁNOS  

fhdgynak,  Sztalinkemeróvó  525/1.  
Jánoskám,  azonnal  adj  hírt  magad-
ról.  Jól  vagyunk,  várunk  nagyon.  
Magdád  és  Jánoskád.  

VÉG  JÓZSEF  

107/8.  musz.  századdal  Rétságról.  
1942  júniusában  került ki  a Don-hoz. 
További  sorsáról  felvilágosítást  ad  
hozzátartozóinak  2—i-lg  Lusztig  
Sándor,  Ilosvay-u.  6/a.  



Egymásután  érkeznek  Debrecenbe  
a  hadifogoly  vonatok  

Újszerű  hadifogoly  keresés!  
Egymásután  jönnek a vonatok a  Szov-

jetunióból  Máramarossziget  feléi  ahol  
máris  többezer  magyar  hadifogoly  tar-
tózkodik. Onnan  dfosz szabadságosvona-
tokhoz  csatolva  és  önálló  szerelvénye-
ken  jöttek  és jönnek  Debrecenbe  a hadi-
foglyok  vagónjai.  A  vegyes  nemzetiségű  
hadifogoly-szerelvényeket  Máxamaros-
szigeten  átcsoportosítják  s  még  a  ma-
gyarok  közül  is  másfelé  irányítják  az  
erdélyi,  felvidéki,  jugoszláviai  és  ma-
gyarországi  lakosokat.  A  legújabb  hírek  
szerint  másodnaponként  várható  újabb  
és  újabb  hadifoglyszállítmányok  érke-
zése  Debrecenbe.  

Az  elmúlt  napokban.  23-án,  pénteken  
és  26-án.  hétfőn  érkeztek  hadifoglyok.  
Pénteken  az  eddigi  legnagyobb  szállít-
mány  érkezett  be  a  debreceni  Pavillon-
laktanyához:  5 tiszt  és  596  honvéd,  akik  
nagyrészt  Odesszából.  Minszkből,  Szta-
linóból,  a  Don-medencéből,  a  242.,  251.  
és  358-as  táborokból  jöttek.  

Hétfőn  136 hadifogoly  érkezett.  Azóta  
már  mindnyájan hazautaztak  hozzátar-
tozóikhoz. 

Újszerű  hadifogoly-kereső  szolgálatot  
állított fel  a  Magyar  Hadifogoly  Hiradó  
a  debreceni  Pavillon-laktanyában  Min-
den szállítmány  érkezése  után  az  egybe-
gyűlt  hadifoglyok  előtt  megafonon  fel-
olvassák az  itthoni  hozzátartozók  kereső  
hirdetéseit  s  ennek  eredményéről  a  
hozzátartozót  azonnal  értesítik.  Ilyen  
kereső  hirdetéseket  50  fillér  díjazás  
ellenében  vesznek  fel,  mely  összeget  a  
hadifogolyszolgálat  céljára  fordítanak.  
Levélbeni  megkeresést  is  elintéz  deb-
receni  hírszolgálatunk  50  fillér  bekül-
dése  ellenében;  címe:  Magyar  Hadi-
fogoly  Hiradó  hírszolgálata,  Debrecen,  
Pavillon-laktanya.  Egyúttal  budapesti  
szerkesztőségünkben  is  fel  lehet  adni  
ilyen  kereső  hirdetéseket,  ezeket  min-
dennap  továbbítjuk  debreceni  kiren-
deltségünkhöz-  Annál  is  inkább  olva-

sóink figyelmébe ajánljuk ezt az újszerű 
hadifogoly-keresést,  mert  így  első  kéz-
ből,  a  hazatért  hadifoglyok  jelentései  
alapján  kaphatnak  gyors  és  megbízható  
felvilágosítást  hozzátartozóikról.  

Szendrő  László,  a  hadifogoly  ügyek  
miniszteri  kiküldötte,  aki  néhány  napig  
Budapesten  tartózkodott,  Debrecenbe  
való  visszautazása  előtt  a  következőket  
mondotta  lapunk  munkatársának:  

„A  Népjóléti  Minisztérium  hadifogoly-
osztálya  a  hadifoglyok  fogadtatását  a  
magyar  határtól  kezdve  megszervezte.  
A  befutó  vonatokat  Záhonynál  kiren-
deltség  várja.  A  kirendeltség  tagjai  a  
hadifoglyoknak  felvilágosításokat  nyúj-
tanak  és  tájékoztatják  őket  arról,  hogy  
miképpen  juthatnak  haza  a  leggyorsab-
ban.  A  kirendeltség  egyik  legfontosabb  
feladata,  hogy  távoltartsák  az  illetékte-
len  elemeket  a  hadifogoly-vonatoktól.  
A  hadifoglyok  Debrecenből  a  fürdés,  
fertőtlenítés  és  orvosi  vizsgálat  után  a  
lehető  legrövidebb  időn  belül  hazautaz-
hatnak.  Kisebb  szerelvények  érkezése  
esetén  azok,  akik  délelőtt  érkeztek  meg.  
már  aznap  este  hazatutazhatnak  a  
menetrendszerű  vonatokhoz  csatolt  sze-
mélykocsikkal  s  nagyobb  szállítmányok  
esetén  is  24—30  óra  alatt  elhagyhatják  
Debrecent. 

A  Pavillon-laktanyában  a  fertőtlení-
tés  után  minden  hadifogoly  5  forint  
gyorssegélyt  kap,  hogy  valami  zsebpén-
zük  legyen.  Ezenkívül  a  munkaképte-
lenek  és  az  arra  rászorulók  a  törvény-
hatóságok  útján  40—100 forintig  terjedő  
egyszeri  segélyben  részesülnek.  Egyes  
újságoknak  az  a  közleménye,  hogy  min-
den  hadifogoly  100  forint  segély!  kap.  
tévedésen  alapult.  

A  hadifoglyok  általában  azt  mondják,  
hogy  a  Szovjetunióban  mind  a  velük  
való  bánásmód,  mind  az  élelmezésük  
megfelelő  volt  és  útközben  is  kitűnő  
ellátást  kaptak."  

Hadifoglyok  üzenik  a  következő  címekre,  
hogy  rövidesen  hazajönnek:  

Emőd  Gyuláné,  Köleed,  Tolna  m.  —  
Висэку  János,  ny.  főjegyző,  Simon-
tornya,  bőrgyár.  —  Akos  Jánosné,  No-
vtidrány,  AbauJ  vm.  —  Varga  Imréné,  
Ipolyveae,  Hont  vm.  —  özv.  Vajó  Fe-
rencné,  Nagyvárad,  ö^elep,  Miklóe-u.  
—  Sztanki  Györgyné,  Nyírborbánya.  П.  
•—  Id.  Furi  Gábor,  Balmazújváros,  
Bánlak,  VU.  68.  

Kovács  Imréné  Dejtár-  Nógrád  vm.  
—  Felhoffer  Imréné  Villány,  Baranya  
vm.  —  Fodenbler  Nándorné  Siklós,  
Magyar-u.  12. —  Somogyi  Istvánné  Bp„  
Jókai-tér  9. L  9- —  Horváth  Pálné  Pécs,  
Király-u.  37.  —  Gál  Istvánné  Bia.  
Bethlen  G.-u.  24. —  özv.  Szabó  Jánosné  
Perőcsény.  —  Ficsar  Lászlóné  Párád,  
Kendergát. —  Hires Péterné  Párád.  Föl-
vég.  —  Kovács  Gyuláné  Kaposvár,  Hu-
nyadi-u.  27.  —  Dudás  Józsefné  Mező-
hegyes,  Kendergyár.  —  Kovács  Péter  
Pálné  Kaposvár,  Szentiván-u.  3.  —  
Musdl  Istvánné  Rakamaz.  Szabolcs  vm.  
—  Matlcska Jánosné Ibrány,  Szabolcs m, 

—  Papp  Józsefné  Bp.,  Nefejelts-u.  55,  I .  
13  Konkoly  Istvánné  Baja,  Pénzügy-
igazg. —  Kocsek Károlyné  Nagykanizsa,  
Csányi-u.  15. —  Farkas  Kálmánné  Sze-
ged.  Lehel-u.  3.  —  Nagy  Imre  Zala-
csány.  —  Magyar  József  Miske,  Pest  m.  
—  Konc  István  Badacsonytomaj.  —  
Holba  Lajos  Badacsonytomaj.  —  Varga  
János  Siklós,  Baranya  vm.  —  Zuberács  
Jánosné  Kölked,  Baranya  vm. —  Dudás  
Lajosné  Esztergom,  Szent  Tamás-u.  5.  
—  Beinschrott  Márton  Békéscsaba,  Bá-
nát-u. —  Dobos  Ferencné  Bp., XI.  A.só-
hegy-u.  13,  I.  5-  —  Kondor  Györgyné.  
Biri,  Kolozsvári-u.  110.  —  K^hári  Er-
zsébet  Babát.  Sopron  m.  (a  168/12.  tá-
borból).  —  Becze  Ferenc.  Hidasnémeti.  
—  Bilikovics  Marian,  Baj-nok,  Galamb-
utca  7. —  Czepó  Mária  Békáscsaba.  Ka-
tona-u.  2.  (Fia  üzen).  —  Kukorica  Sán-
dorné  Tata,  I.  —  Dorog  Endréné  Deb-
recen.  Péterfia-u.  25.  —  Horváth  Ist-
vánné  Tótszentmárton,  Alsó-u  —  Hil-
kener  Istvánné  Bp.,  Vérhalom-u-  22.  —  

özv.  Pintér  Istvánné  Dunapenteie,  Fő  u.  
—  Molnár  Antalné  Tataháza,  Hunyadi-
u.  301.  —  Lipcsei  Istvánné  Tisza!.....  
Szolnok  vm.  —  özv.  Balázs  Lajossá  
Gyergyóújfalu,  Avéd-u.  590,  Csík  vm.  
(Fia  üzen).  —  Vég  István  Budap:  
Vágujhely-utca  5.  sz.  —  Juhász  I  «  
rencné  Aszód.  —  Balogh  Sándorné  
Hajdudorog,  Virág-utca  3.  szám.  
Kobzos  István  Tiszaeszlér.  Újtelep  —  
Szabó  György  Kundpuszta,  up.  Buz; , к. 
Somogy  vm.  —  Kósi  Sándorné  Szeged,  
Szabadsajtó-u.  56-  —  Kalapács  Imréné  
Szegedfelsöközp.  Balástya  608  -  K.  
Kiss  Jánosné  Olaszliszka.  Zemplén  v a  
—  Szakács  József  Celldömölk,  Nemes-
dömölki-u.  12.  —  Horváth  Lajosné  
Csongád,  Tanya  403.  —  özv.  K.  Szabó  
Sándorné  Hajduszovát,  Battyányi-u.  52.  
özv.  Schneider  Jánosné  Szekszárd.  Le-
hel-u.  4.  —  Nyárfia  Ric'nárdné  Pécs»  
Mária-u.  31.  —  Takács  Bálintné  Büd-
szentmihály,  Ferenc  József-u.  —  Feny-
vesvölgyi  Józsefné Nyíregyháza,  Sörház,  
utca  4-  —  Holba  Lajosné  Kisőrsi  szőlő-
hegy,  Zala  vm.  —  Kovács  Ferencné,  
Magyarürög,  Mecsekalja.  —  Wekeríe  
Jenőné  Ujdiósgyőr,  Apponyi-u  13.  —  
Vata  Sándor  kőműves,  Kaposvár.  —  
Vig  József  Kaposvár,  Km  —  Kovács  
Andor  Kaposvár,  Komlósi-u.  8/b.  —  
Brilla  Mihalyiié  Rakoca,  Borsod  vm.  —  
Szivák  Józsegné  Abédszalók.  Szőlősor  
485.  —  Kiss  Jánoané  Pátyod,  Sza'már  
vm.  —  Balla  Ignácné  Milota.  —  Hor-
váth  Lajosné  Moson,  Rauchbauer-u  13,  
—  Szepessy  István  Mád,  Arpád-u.  532.  
Zemplén  vm.  —  Völgyessy  József  Rá-
kospalota.  Bethlen-u.  95.  —  Czakó  Ist-
vánné  Battonya,  Rákóczi-u-  —  Juhász  
Sándorné Bodmér,  up. Szár.  —; Metléger 
Jánosné  Szár,  Pályaudvar.  —  Míliei  
Józsefné.  Fitos.  Szentpéterur.  —  Farkas  
Józsefné  Bácsmonostor,  Rét-u.  377.  -
Kövesdi  Imréné  Derecske, Arany  János-
utca  243. —  Micskey  Józsefné Derecske, 
Újtelep.  —  Gracó  Lászlóné  Császár,  
Cigány-u.  Komárom  vm-  —  Zsámbékv  
Istvánné  Egyházashetye,  Vas  vm.  —  
Nagy  Ferenc  Fehérgyarmat,  Füveskert»  
út. - -  Csekalcs  István  Haláta.  Baranya  
vm. —  Bolla  János  Szerecsen. Győr  vm,  
—  Pintér  Ferencné  Tárkány,  Komárom  
vm. 

II  S z o v i e i u a s é b ó l  i e v e i e * e >  

t o v á b b H o i i u n k  az  a l á b b  c í m s i u e  
Nagy  jáoobué, Badaos-^y.  —  Laralos  

Jánosné,  Szarvas.  —  Kánya  Béláné,  
Kunhegyes.  —  Csillik György,  Debrecen.  
—  Miilei  Józsefné,  Szen péterur.  —  
Werner  Mihályné,  Bonyhád.  —  Patzl  
Sándorné,  Baja.  —  Vargha  Zoltán,,  
Alsószentiván,  —  Fazekas  Istvánné, Ete, 
—  Sztár  László,  Fábiánháza.  —  Tóth  
Istvánné,  Felsőgöd.  —  Dudás  Jánosné,  
Sály.  —  Tóth  Lajos,  Miskolc.  —  Mészá-
ros  Ferenc,  Kurta.  —  DT. Nagy  Zoítán  
zls.  Bpest,  Máv  Kolónia.  —  Horváth  
Kujcsai  Imre,  Kishegy.  —  Gömöri  Gyu.  
láné, Szigetvár.  —  Vásárhelyi  Józsefné,  
Dióspuszta.  —  Fetndl  Jánosné,  Lovas,  
berény.  —  Kugler  Rózsa,  Magyarkimle.  
—  Diószegi  Lajoe,  Makád.  —  Csáki  N.  
Jászberény,  Slrkertu.  37.  —  Cservási  
N.  Salgótarján.  —  Imre  Jánosné.  Sá.  
rosd.  —  Torda  Jánosné,  Bánhida.  —  
Surmann  Mihályné.  Pusztarács.  —  Fü.  
löp  János,  Lovasoerény.  —  Réti  János»  
Ottévény. 



Akik  már hazajöttek:  
Augusztus  23-án  érkezett  

hadifoglyok  névsora!  

Fekete  Ferenc  őr v.,  G.  Kiss  Mária,  
1901.  Eger.  —  Takács  Kálmán  tiz.,  
Dani  Anna,  1920.  Devecser.  —  Bakas  
János  szkv.,  Komlósi  Mária,  1895.  
Nagyiván.  —  Nagy  József  honv.,  Le-
tovai  Piroska,  1923.  Mátraverebély.  —  
Веке  Béla  honv.,  Tóth  Teréz,  1922.  
Vecsés.  —  Cs.  Nagy  Kálmán  honv.,  
Szabó  Erzsébet,  1906.  Kisújszállás.  —  
Molnár  Lajos  civil  Trunkó  Anna,  1901.  
Kaposvár.  —  Kovács  Ferenc  honvéd,  
Papp  Anna,  1920.  Battonya.  —  Sütő  
Ferenc  civil,  Jekhel  Veronika,  1922.  
Karánság.  —  Simon  János  STOV.,  Gyar-
mati  Mária,  1918.  Mezőhegyes.  —  
Nagy  István  t.  örm.,  Nagy  Julianna,  
1905.  Kaposvár.  —  Varga  Imre  honv.,  
Szabó  Julianna,  1909.  Derecske.  —  
Kovács  István  szkv.,  Kármán  Zsuzsa,  
1908.  Vác.  —  Kalotai  Kálmán  p.  t  h.,  
Mirotai  Piroska,  1901.  Debrecen.  —  
Szolnoki  János  munk.,  Nagy  Zsu-
zsanna,  1903.  Debrecen.  —  Leditszky  
Lajos  lionv.,  Leditszky  Mária,  1905.  
Budapest.  —  Hatala  Dezső  honv..  La-
kos  Mária,  1924.  Debrecen.  —  Szabó  
Gábor  hdp.  őrm.,  Németh  Julianna,  
1916.  Lézl.  —  Kovács  József  őrv.,  
Szabó  Erzsébet,  1914.  Rétközberecs.  —  
Debreceni  Géza  civil,  Boskovtcs  Ilona,  
1929.  Nyírbátor.  —  Llszkal  János  hon-
véd.  László  Sára,  1902.  Debrecen.  —  
Kiss  István .szkv.,  Slakcl  Katalin,  1914. 
Budapest.  —  Hercegh  Géza  honv..  Hor-
váth  Rozália,  1913.  Kondorfa.  —  Barta  
Gábor  musz.,  Szűcs  Eszler  1903.  Deb-
recen.  —  Dr.  fires  János  zls.,  Papp  
Izóra,  1911.  Aoatln.  —  Rainics  Her-
mann  musz.,  Grüuvald  Lili,  1919.  Nyír-
császári.  —  Kohn  József  musz.,  
Srhwarcz  Hanna,  1922.  Debrecen.  —  
Kiss  László  örm.,  Szalay  Julianna  
1918.  Bugyi.  —  Dánfi  Béla  rendőr.  No-
r i m  Anna,  1913.  Tatabánya.  —  Német  
Ernő  honv  ,  Polgár  Erzsébet,  1923.  
Kél.  —  Ábrahám о vies  Bé'a  musz.  Mül-
ler  Blanka.  1917.  Pócspetrl.  —  Schenk  
József  civil,  Keind  Mária,  1920.  Ujhar-
tyén.  —  Tóth  László  honv.,  Klicsu  Má-
ria,  1909.  Szatmárnémeti.  —  Katona  
Lajos  honv..  Sípos  Anna,  1915.  Buda-
pest.  —  Tmri  Ede  civil,  Sári  Magdolna,  
1908.  Budapest.  —  Pete  Imre  honvéd,  
Karca  Lidtá,  1910.  Nagyléta.  —  Fokás  
Károly  őrrn.,  Kajtár  Eszter,  1912.  Ság-
Vár.  —  Lesovszky  János  honv..  Le-
eovszky  Mária,  1918.  Sajólád.  —  Dai-u  
Ferenc  honv.,  Vata  Eszter,  1911.  Hód-
mezővásárhely.  —  Abonyi  Ferenc  
rendőr, Szabó  Rozália,  1914. Kenderes.  —  
Lehovszky  János  honv.,  Klrs  Viktória,  
1914.  Csanádapáca.  —  Dobrovlts  Fe-
renc  honv.,  Horváth  Teréz  1905.  Buda-
pest  —  Füredi  Lajos  civil.  Ludrovetz  
Mária,  1908.  Budapest.  —  Kása  Dezső  
honv.,  Berkes  Ilona.  1904.  Budapest.  —  
Virág  József  honvéd,  Fehér  Rozália,  
1107  Egved.  —  Farkas  Gyula  civil,  
Nehéz  Mária  1901.  Győr  m.  Pár.  —  
Bony'ta  Mózes  szkv.,  Pomár  Rozália,  
1903.  Budapest.  —  Kutas  Boldizsár  tiz,  
Kö  Julianna,  1920.  Csabrendel.  —  K o  
resztúti  János  civil,  Németh  Anna,  
1903.  Keszthely.  —  Bajnok  Ferenc  t.  
tads.,  Faushammer  Mária,  1S93,  Fegy-

vernek.  —  Klsspéteri  Imre  levente,  
Vass  Julianna,  1924.  öföldeák.  —  Ko-
vács  Pál  honv.,  Nágler  Mária,  1899.  
Eger.  —  Pipics  György  honv.,  Bobor  
Anna,  1919.  Tótkomlós.  —  Szabó  Já-
nos  törv.,  Virrasztó  Eleonóra,  1917.  
Hahó.  —  Gál  Sándor  lionv.,  Vezeri.  
Zsófia,  1894.  Büdszentmihály.  —  Hant  
András  civil.  Petro  Marcella,  1917.  Bp.  
—  Balogh  Mihály  őrv.,  Gazdag  Bor-
bála,  1912.  Solt-Kissoll.  —  Nagy  Imre  
honv.,  Kánnal  Rozália.  1912.  Párát.  —  
Pák  József  honv.,  Flbisán  Rozália,  
1902.  Gara.  —  Petró  Mihály  honvéd,  
Bacsa  Terézia,  1901.  Lőrinc.  —  Katz  
Dezső  musz..  Vogel  Róza,  1904.  
Budapest.  —  Baíksa  Sándor  civ.,  Baksa  
Erzsébet,  1902.  Tiszaadony.  —  Bonc  
Imre  musz.,  Szalódi  Livla.  189S.  Csögle  
—  Kovács  Lajos  civil,  néhai  Kiss  Zsó-
fia,  1898.  Nádudvar  —  Göndör  Sán-
dor  honv..  Takács  Erzsébet.  1922.  Mo-
nok.  —  Törzsök  Jenő  civil,  Bácsi  Ilona,  
1903.  Budapest.  —  Sarag  Sándor  hon-
véd.  Bán  Anna,  1899.  Csepreg.  —  
Körtvély  Ferenc  honv.,  Nóvák  Rozália,  
1926.  Tornabarakány.  —  Kocsmái1  Sán-
dor  rendőr.  Adler  Piroska,  1919.  Kere-
csen.  —  Buda  László  honv.,  Fogler  
Mária  1906.  Budapest.  —  Horváth  Fe-
renc  örm.,  Hajdu  Mária,  1913.  Pápoc.  
—  Klinovszkv  Károly  musz.,  Simár  
Rozália,  1906.  Balatonszárszó.  —  Bó-
ják  Kálmán  honv.,  Kovács  Erzsébet,  
1899.  Budapest.  —  Grünberger  Ignác  
musz.,  Friedmann  Irén,  1899.  Nyíregy-
háza.  —  Szlklási  József  ©üt,  Csonka  
Anna,  1907.  Hejöcz.  —  Benedek  And-
rás  musz..  néhai  Kolessza  Margit.  1923.  
GftlguhévÍ7.  —  Réoási  Leó  honvéd.  Né-
met'  Erzsébet,  1923.  Polgár.  —  Gyar-
mati  Béla  őrm.,  Latha  Mária,  1911.  
Győr.  _  Balt  János  civil.  Petiovzi  Ju-
lia,  1907.  Fadd.  —  Krania  József  
musz.,  Fischer  Rózsa,  1912.  Csögle.  —  
Miké  József  honvéd.  Erdélyi  Veron,  
1921  Szód.  —  ttrdög  Ferenc  honv.,  Lu-
kács  Veron,  1907.  Szentistván.  —  Zsol-
dos  Béla  szkv..  Roinold  Katalin.  1920.  
Tápiószeg  —  Horváth  István  honvéd,  
Csutorás  Erzsébet,  1923.  Pécs.  —  Deák  
János  musz.,  Daru  Jusztina,  1924.  
Hódmezővásárhely.  —  Kladiva  Mihály  
honv.,  Ragó  Katalin.  1910.  Besenyöv  
telep.  —  Kovács  András  honv.,  Meliő  
Borbála,  1895.  Miskolc.  —  Magyar  Já-
nos  honv..  Olasz  Zsófia,  1900.  Oros-
háza.  —  Kerekes  Imre  honv.,  Forral  
Esztér,  1920.  Mezőtúr.  —  Horváth  Jó-
zsef  civil,  Bódi  Zsófia,  1906.  Budapest.  
Lukács  ,T. Miklós  honv,  Kőszegi  Mária.,  
1913  Gárdony.  —  Schmáll  Béla  civil,  
Suszter  Julia,  1900.  Budapest.  —  
Hajdu  Miklós  civil,  Sümeg  Jusztin,  
1924  Tiszaföldvár.  —  Gyónl  János  
honv.,  Bodor  Anna,  1900.  Bag.  —  
Mazö  Lajos  honv.,  Kocsmár  Juha,  
1904.  Kerecseny.  —  Filkó  József  honv,  
Benes  Julia,  1901.  Nyíregyháza.  —  Ke-
lemen  Lajos  honv.,  Fazekas  Mária,  
1912.  Tabaj.  —  Rácz  Endre  honv.,  
Rontok  Mária,  1912.  Budapest,  —  Mi-
kula  Ferenc  tiz.,  Mikula  Julianna,  
1904.  Budapest.  —  Varga  József  honv.,  
Nagy  Julia,  1925.  Naszály.  —  Máier-
hötffer  Géza  musz..  Barvtk  Mária, 1922. 
Budapest.  —  Szalai  Tibor  szkv.,  Német  

Mária,  1914.  Budapest  —  Dabi  Sándor  
civil,  Schroch  Krisztina,  1914.  Bpest  
—  Kiss  Pál  civil,  Jehos  Anna,  1899,  
Budapest.  —  Tálcz  József  civil,  Uzma  
Dorottya,  1900.  Budapest.  —  Gergely  
István  honv,,  Boros  Borbála,  1905.  
Miskolc.  —  Bálint  István  civil,  Мака  
Etel,  1911.  Gyöngyöspalota.  —  Fial  
Gyula  honv.,  Horváth  Piroska,  1917.  
Somogynagybajom.  —  Bárány  Pál  
rendőr,  Papp  Mária,  1900.  Szolnok.  —  
Dr.  Joán  Kornél  honv.,  Wez  Ilona  Gi-
zella,  1911.  Várpalota.  —  Erdész  Jó-
zsef  szkv.,  Uhrin  Zsuzsa,  1913.  Békés-
csaba.  —  Róth  Gyula  musz.,  Hanner  
Eta,  1919.  Tiszapolgár.  —  Naibrand  
József  honv.,  Lengyele  Judit,  1900.  Bu-
dakeszi,  —  Nagy  József  őrv.,  Kovács  
Teréz,  1922.  Tamási.  —  Takács  András  
honv.,  Jurács  Mária,  1924.  öttömös.  —  
Magyar  Antal  szkv.,  Tóth  Julia,  1896.  
Szigetszentmárton.  —  Pálf i  Mihály  
honv.,  Cékás  Viktória,  1919.  Kiskun-
halas.  —  Scheffer  Gyula  rend.,  Bogdán  
Klára,  1914.  Tiszakeszl.  —  Kovács  
Gyula  honv.,  Juri  Zsuzsa,  1917.  Vasbon.  
—  Turf  Sándor  honv.,  Király  Etel,  
1913.  —  Kiskunmajsa.  —  Jónás  Béla  
honv.,  Jónás  Julianna,  1915.  Szabolcs-
bába.  —  Finta  Gergely  őrm.,  Siófalvi  
Erzsébet.  1919.  Jászberény.  —  CsikoS  
László  őrm.,  Varjas  Julianna,  1919.  Bu-
dapest.  —  Eötvös  Gyula  c'vil,  Böször.  
ményi  Etelka,  1898. Mogyorós.  —  Föld-
vári  Mihály  musz.,  Auga  Bohbála,  1900.  
Tápiószele.  —  Embeeht  János  honv..  
Bogár  Amália,  1905.  Székesfehérvár.  —  
Oser  Gusztáv  musz.,  Streit  Anna,  1924,  
Magyaróvár.  —  Villám  János  honv.,  
Német  Júlia,  1900.  Szöny.  —  Erdős  Já-
nos  honv.,  Rezmorcz  Katalin,  191L  
Jászberény.  —  Lukács  István  honv-,  
Tóth  Már a,  1911. Tokaj.  —  Pályái  Fe-
renc  honv.,  Damjanics  Erzsébet.  1908.  
Balsa  Szabolcs  vm.  —  Csöknei  Jánoa  
honv.,'  Füredi  Zsuzsanna,  1914.  Békés.  
—  Adám  Antal  hdgy.,  Kálin  Szabina,  
1898.  Elek. —Hidas  János  tiz., Karekes 
Regina,  1920.  Dorozsma.  —  Opris  Kál-
mán  tíz.,  Madnemi  Mária.  1897.  Mis-
kolc.  —  Vereczílcey  János  civil,  Welz  
Rozália,  1901.  Paks.  —  Kravetz  Béla  
őrv.  Bellák  Róza,  1914.  Petruzsbánva.  
- -  'Dános  István  civi l  Barta  Mária,  
1900  Lónóya.  —  Madhasi  Róbert  civ'l,  
Ország  FÓlák  Jozefin,  1909.  Rákos-
paiiota.  —  Gara  János  honv..  Hévízi  
Eresébet  1910.  Gyula.  —  Révész  Jó-
zsef  civil  Varga  Rozália,  1910.  Buda-
pest.  —  Höffbáuer  Károly  honv.,  Kor-
nicsek  Már'a,  1915.  Komárom.  —  Tóth'  
Benjámin  őrm.,  Kovács  Katalin,  1920.  
Akasztó  Csongrád  vm.  —  Báhner  An-
tal  musz..  Knöbel  Mária,  1908.  Hatvan,  
—  Jasikó  Sándor  hdpőrm.,  Rácz  Karo-
lin,  1910.  Budapest.  —  Burján  Zoltán  
örm.  Golmuth  Irma.  1899.  Feliprés.  —  
Salamon  Lajos  civil,  Baronies  Teréz,  
1903  Budapest.  —  K'rály  Dömötör  tiz.,  
Веж  Júiia,  1908.  Olimód.  —  Székely  
Gergely  civi l  Egyed  Rebeka,  1920.  Bu-
dapest.  —  Láng  István  honv.,  Taller  
Erzsébet,  1912.  Mosonzentjános.  —  
Schiff  Endre  civil,  Foch  Amália,  1909.  
Budapest  —  Péteri  József  musz..  Fehér  
Erzsébet,  1925.  Nagy'ván.  —  Tursányi  
János  honv..  Veszell  Anna,  1913.  Kis-
körös.  —  Stubel  Ferenc  honv.,  Smirő  
Teréz,  1923.  Nátrazentlászló.  —  Farkas  
Ferenc  civil,  Pataki  Teréz,  1900.  Kecs-
kemét,  —• Kákii  István  honv.,  fides  Er .  
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zsébet,  19IL  Kűnszentmiklós.  —  Tóth  
Károly  rend,  Bagaméri  Erzsijét,  1921.  
К  skúnlacháza.  —  Ca.  Kovács  István  
tiz.,  Kiss  N.  Veron,  1921.  Bácsalmás.  —  
Kardos  Sándor  musz.,  Takács  Mária,  
1900.  Sümeg-csehi.  —Varga  Sándor  el-
vi!,  Horváth  Júlia,  1912.  Pannonhalma.  
•—  Sutyán  György  civil.  Zéman  Eszter,  
1914.  ' Hajdúböszörmény.  —  В nyel 
Gyula  honv,  Szatmári  Borbála,  1905.  
Sümeg.  —  Gá l  Sándor  őrv ,  Deák  Ró-
za,  1908.  Alsóremete.  —  Karászi  János  
honv,  Hauaz  Zsuzsa,  1903.  Tiszakarád.  
—  Szabó  János  honv.,  Hegedűs  Veron,  
ka,  1920.  Rétság.  —  Koczorán  József  
honv.  Torjai  Amália,  1906.  Jászszent-
andrás.  —  Maj  József  honv.  Kéri  Má-
ria.  1912. GyörezentmIrton.  —  Sr l i  La.  
joa  hdpörm..  Csuka  Emma,  Kispest.  —  
Sinéderberg  Konrád,  Re ber  Teréz  
1903. Budapest  —  Szabó  Áron  civil,  Cs.  
Bíró  Erzsébet,  1903.  Lonya.  —  Horváth  
József  rendőr,.  Stenger  Teréz,  1919.  
Veszprém.  —  Selmeci  Máié  rendőr,  Be-
dits  Anna,  1912.  Bp.  —  Fódor  János  
honv,  Tokodi  Anna.  1901. Bp. —  Haran-
gozó  látván  rendőr.  Bolder  Piroska,  
1919.  Budapest.  —  Papp  Péter  levente,  
Nagy-Márton  OtiHa,  1927.  Kistelek.  —  
We ner  József  honv,  Meikli  Ilona,  
1905.  Budafok.  —  Varga  Simon  tiz„  
Fodor  Mária,  1901.  Salgótarján.  —  
Bálint  Imre  honv,  BenyovsZki  Mária,  
3909.  Ujszász.  —  Hoffman  Antal  civil.  
Сзотоя  Teréz,  1903.  Békéâgyula.  —  
Beninger  Guszáv  eü,  Brenner  Már  a,  

1907.  Budafok.  —  Oláh  Lajos  honv.,  
Nagy  Mária,  1925,  Mátraverebély.  —  
Rosta  Lajos  civil.  Szőke  Ilona, '  1900. 
Rákospalota. 
Valóczky  István  civil.  Deák  Julianna,  
1908,  Görgeteg.  —  Kusna  András  civil.  
Bori  Teréz.  1902,  Tápiószentmárton.  —  
Benke  Gergely  honv,  Bazsik  Rozália,  
1902, Budapest.  —  Borásza  Ferenc  civil.  
Szegvárt  Katal'n,  1005,  Budapest.  —  
Heitz  Ferenc  honv,  Ober  Erzsébet,  
1924.  Pata  П.  —  Kururits  József  civil.  
Táncos  Anna,  1900,  Budapest.  —  Balze  
Mihály  civil.  Vámos  Erzsébet,  1917,  
Budapest.  —  Nagy  Zs g mond  honv,  
Vih  Rozália,  1914,  Getye.  —  Horváth  
István  si/kv,  Mirk  Terézia,  1921,  Pilis-
vörösvár.  —  Herczeg  Ferenc  civil,  
Gaiuska  Er  sébet,  1903,  Boldogkő.  —  
Buszlauer  József  honv,  Heiman  Anna,  
1914,  Erdősm'ske.  —  Kovács  János  
civil,  Szabó  Zsófia,  1902,  Budapest.  —  
Gráff  Mihály  honv,  Teirosz  Mára,  
1900,  Taksony.  —  Horváth  József  orm.  
Tompos  Anna,  1914,  Karánsberens.  —  
Bog: án  Márton  honv,  Bogdán Erzsébet,  
1918,  Nagyteve.  —  Hegedűs  Nándor  
hdgy,  S'.udnicsl  a  Marg  t,  1909,  Kecske-
mét.  —  Fegér  В Ja  honv.  Vörös  Ju-
lianna,  1901,  Abcny.  —  Uppa  András  
honv.  Kordován  Zsuzsa,  1901,  Nyíregy-
háza.  —  Tandr'ch  János  rend.  Győri  
Julianna,  1915,  Alap-község.  —  Nagy  
Gábcr  civil,  Pócz  Erzsébet,  Recsk.  —  
Kiss  Dániel  honv.  Dobi  Zsuzsa,  1907.  
Tiszaszentimre.  —  Skláöri  Pál  honv.  
Angyal  Mózsa,  1908,  Frankfurt.  —  
Buka  János  honv.  Győri  Zsuzsa,  1915,  
Berekböszörmény. —  Fésű  István  rend,  
Czener  Mária,  1908,  Budapest.  —  PatyJ  
Gvula  civil.  К  ss  Mária.  1901,  Kiakun-
majsa.  —  Sárkő'l  István  honv.  Sánta  
Julia.  1921,  Jászberény.  —  Német  La-
jos  mutz,  K s s  Rozália,  1909,  Csáatg.  

—  Varga  István  rend.  Fekete  Mária,  
1921,  Ujkér,  —  Kállai  Gábor  honv.  

Mihalkó  Mária,  1890, Tiszaiök.  —  Deák  
Albert  csendőr.  Hunyadi  Livia,  1904,  
Pestszenterzsébet.  —  Honnal  János  hon-
véd,  Hormai  Gizella,  1913,  Szeged  —  
Gönczi  János  honv.  Rizsenyák  Mária,  
1914.  Tálya.  —  Koncz  Károly  civil,  
Bertalan  Eszter,  1002.  Budapest.  —  
Csonka  Lajos  szkv,  Holocsi  Borbála,  
1011,  Abádsvalók.  —  Horváth  Zoltán  
szds,  Maller  Mária.  1894,  Budapest.  —  
Honti  Károíy  honv, Sebestyén Erz-ébet,  
1920.  Vác.  —  Smidt  János  honv,  Sché-
fer  Már a,  1918,  С  glédbercel.  —  Am-
baia  József  civil,  Halman  Teréz,  3900,  
Újpest.  —  Dévay  Béla  civil,  Gállal  Ju-
lianna,  1924,  Rákospalota.  —  Péterffy  
György  honv.  Pót  Teréz,  1922,  Kls-
vei-ke.  —  Horváth  Rezső  honv.  Bognár  
Gizella,  1917,  Cirák-  —  Töltösi  László  
civil,  Baranya  Erzsébet,  1906,  Buda-
r«st—Győr.  —  Hegedűs  Lajos  honv.  
Da Imi  Lidia,  1920.  Pladány.  —  Varga  
István  szkv,.  Németh  Mária,  1920.  
Rábakecöl.  —  Eüscher  István  civil,  
EUscher  Ucna,  1923.  RákoepalotA.  —  
Heidinger  Márton  musz,  Wichman  Ka-
talin,  1915  Boi yhád.  —  Skordai  F:rcnc  
civil,  Horváth  Rozál'a,  1907,  Budapest.  

—  Olá i  Mihály  musz ,  Bangó  Hermina,  
1911,  Csécse  —  Juhász  István  nonv.  
Magyar  Magdolna  1924.  FeleőgaUa.  —  
Fülöp  Iatv-'n  musz,  Gyurio  V.którla,  
1902,  Pesiszent^rssébet.  —  Szehunka  
Jezs.-f  honv  Hengelkl  Teréz,  1913.  
Püspöknádasd.  —  Függ  György  civil,  
Várad;  Mária  1920,  Csepel.  —  Schreub  
Jáncs  honv,  Fna!  Erzsébet,  1924.  
Püspökránás.  —  Ruppa  József  őrvezető,  
Rupps  Teréz,  1917  Dunaharaszti.  —  
Hatt  Jénoc  lev,  Cukkermann  Erzsébet,  
1928.  Kerecsny.  —  Dobos  István  szkv , 
Tóth  Borbála.  3919,  Bodvalengyel.  —  
Fóző  Géza  civil,  Farkas  Arnell«  1018  
Egy kő.  —  Juhász  József  rendőr.  Lassú  
Marcella.  1916  Nagyfüged.  —  Rlssai  
János  mus-,  Lehoczki  Zsuzsa,  1902,  
Márianosztra.  —  Tóth  Mózes  civil,  
Gutonik  Julia,  1912,  Beregdaróc.  —  
Goezto a  Imre  szkv.  Kovács  Katalin,  
1925  Hlmóc-Kökény.  —  Kollár  József  
lev,  Сз'сз  Anna,  1924.  Mátraszele  —  
Tóth  Ferenc  honv ,  Milos  Karolin, 1914. 
Szombathely.  —  Palluska  József  civil.  
Pór  Lid a.  1907  Csán g.  —  Pongrác  
Imre  honv,  Máté  Ejrzeéb t,  1906,  Ráha-
szentmihály.  —  Tóth  János  tíz,  Bagdi  
Jul'anna.  1922,  Szegedklrályhalom.  —  
KáJló  János  henv,  Nyikos  Erzsébet,  
1900.  Mezé s  entgyörgy.  —  Paras  Fri-
gyes  honv,  Herng  Mária,  1899,  Jász-
berény.  —  Dobos  Gyula  civil,  К'ing  
Gizella,  1905.  Rákospa ota.  —  Tőzsér  
István  tiz,  T í g á s  Lidia,  1912,  «o l t .  —  
Tóth  Lajos  honv,  Papp  Irma,  1906,  
Abaűjszéntó.  —  Dr  Kiss  Gyula  hdp.  
őrm.  Jávor  Rozália,  1911,  Balassa-
gyarmat.  —  Bagi  Károly  musz,  R'S-
nyák  Emma.  1923.  Psctszenterzsébet.—  
Bonyhád!  Bé a  civil,  Farkas  Julianna,  

1903,  Kispest.  —  Kecskeméti  Zoltán  
honv,  Jávorka  Anna,  1916,  Budapest.  
—  Hortobágyi  Jakab  honv,  Gaíberhof-
ner  M ,  1936.  Bakonypölöske.  —  Burát  
János  honv.  Sudár  katal'n,  1907,  H.r-
cegfalva.  —  Kalmár  József  honv..  Matt  
Katalin,  1905,  Torbágy.  —  Sümegi  
Jáno3  s.  őrm.,  Halbanter  Katalin,  1911,  
Sopronbánfaiva.  —  Baranyai  VI  mos 
musz.  Vörös  Rozália,  1923,  Bágyok-
szovát.  —  Jaris  József  musz,  Cs bra 
Franciska,  1902,  Pécel.  —  Müller  Fe-
rene  o'vil,  Müller  Ferenc,  1900,  Buda-

pest.  —  Stanő  Imre  örv,  Piszár  Anna«  
1910, Keszeg.  —  Faluvégi Kálmán rend., 
Német  Mária,  1910, Uraiújfalu.  —  Tóth  
János  rend.,  Forró  Julia,  1914.  Ásvány-
váró.  —  Német  Imre  civil,  F.  Kovács  
Anna,  1910,  Ozora.  —  Urosz  Pál  honv,,  
Rizingcr  Teréz,  1918,  Mosonszentjáncs,  
—  Tamás  Ferenc  szkv.,  Kovács  Róza,  
1921,  Budapest.  —  Szilágyi  András  tiz.t  
Gábris  Mária,  1019,  Budapest.  —  
Moszkván  Jánoe  mnsz,  Hubler  Mária,  
1910,  Mór.  —  Kormos  Lóránt  szkv.,  
Sártog  Irén,  1920,  Eger.  —  Kovács  
Mihály  muez.,  Deményi  Veronka,  1902,  
Püspökszilágy.  —  Czepi  József  honv.,  
Krajcár  Rozália,  1920,  Budapest.  -—  
Tulok  András  honv.,  Bognár  Mária,  
1901,  Pinceheiy.  —  Norralik  Fereno  
honv.  Hegyi  Franciska,  1900,  Buda-
pest.  —  Szépe  János  honv.  Mezei  Ju-
Hanna,  1912,  Soltvadkert.  —  Horváth  
Kálmán  honv.  Juhász  Agnes,  1901,  
Pápateszér.  —  Pásztor  Lajos  honv.,  
Tóth  Veronka,  1916,  Drégelypalánk.  —  
NagyUtók  József  civil,  Nyikl  Anna,  
1916,  Csongrád.  —  Péntek  László,  
Vaigpa  Teréz,  1927,  Pestszenterzsébet  

—  Potó  József  örv.,  Bovárdi  Józs.fa,  
1911,  Nagyszokoly.  —  Roch  Jánoa  
honv,  Tvinkala  Zsuzsa,  1902,  Budapef,  
—  Rába  József  civil,  Cseh  Julian-  ,  
1901,  Cegléd.  —  Scherha  János  ho_v.  
Babos  Mária,  1923,  Máriabesnyő.  —  
Glosser  József  civil,  Ambach  Julia,  
1908, Németkér.  —  Német László  honv,  
Filipcsel  Julta,  1918,  Tápiószentniárton.  
—  Tóth  István  civil,  Mónus  Zsuzsa,  
1898,  Budapest.  —  Guyás  Mihály  hon-
véd,  Gulyás  Judit,  1917,  Szarvas.  —  
Pál  János  tíz.,  Dits!  Erzsébet,  1916,  
Denonka.  —  Pács  Sándor  civil,  С kó 
Mária,  1914.  Ladánylenc.  —  Dobos  Ist-
ván  rr.usz.,  Szabó  Zsuzsanna,  1915,  Kis-
kunfélegyháza.  —  Temes  Ferenc  ti*,  
Milchls  Katalin,  1908.  Esztergom.  —  
Gsombó  Lajos  honv..  Szabó  Julia,  1897,  
Zalamihályfa.  —  Vald  József  ci  1,  
АгоИ  Teréz,  1910,  Budapest.  —  Lévai  
Béla  örm,  S mon  Margit,  1914.  
bathely.  —  Szabó  János  örv.  Bur  odi  
Róza,  1921,  Ercsi.  —  Hairáth  Káiöiy  
honv..  Létal  JtUianna,  1923,  Pcstsze:  
lörinc.  —  Molnár  Sándor  honv.  Láz  г  
Zsuzsanna,  1910,  Biharkeresztes.  —  
Barabás  Lajos.  Nagy  Agnes,  19.-3,  
Budapest.  —  Jakab András Uz,  Gergely  
Zsuzsanna,  1917,  Lice.  —  Tarpó  Józs. Î 
tiz,  Nádoris  Julianna,  1900,  Bud-peri.  

—  Hanáth  Illés  honv,  Sebők  Eufrázsa,  
1913,  Budapest.  —  Erdélyi  Pál  honv.  
Dóka  Anna,  1914,  Budapest,  —  Neztir.  
brand  Jáncs  örm,  Pollák  Rozália,  1916,  
Bpest.  —  Nagy  István honv, Zakucs M , 
1912,  Csengelie.  —  Újlaki  Béla  hdgy,  
Dobrovszky  Teréz,  1897.  Erdökóny.  —  
Tóth  Ernő  honv,  Gyö-idami  Julia.  
1922,  Orosháza,  —  Harangi  László  
nonv..  PenciOfl  Róza,  1913.  Budapest,  
—  Pintér  János  honv.  Illés  Lidia,  
1910,  Tata.  —  Vadalmás  Károly  civil,  
Labre-snyics  K ,  1903.  Budapest.  —  
Demeter  István  honv,  Makai  Erzsébet,  
1926,  Budapest.  —  Nagy  József  örm.,  
Hanvrok  Mária.  1913.  Keszthely.  —  
Rózaahelyi  János  honv,  Gyurkovice  
Mária,  1911,  Jobbágyi.  —  Kolozsvári  
Gyula  civil,  íjéval  Irma.  1913,  Buda-
pest.  —  Harsányi  András  honv.  Nagy-
idai  Julia.  10Ó2,  Sátoroljaujhely.  —  
Házi  József  tizedes,  Csáki  Erzsébet,  
Г913.  Budapest  —  Dell  József  honv.,  
Kise  Etei,  1915,  Budapest.  —  Karsai  



Gábor  levente,  Koller  Karolin,  1924.  
Sasmellék.  —  Némethi  István  rendőr,  
Varga  Róza,  1919,  Csepel.  —  Wolf  
Anárás  honv.,  Geiszt  Erzsébet,  1910.  
Somogy hárshegy.  —  Csives  György  
Iionv..  Schving  Teréz,  1909,  Bátaszék.  
•—  Piszter  Imre  honv.,  Kug'lics  Margit,  
1923.  Csatka.  —  Medre  Mihály  örrn.,  
Hajdú  Erzsébet,  1913,  Kötegyán.  
Kovács  József  levente,  Garancsi  Lidia,  
1924.  Hódmezővásárhely.  —  Pesák  Já.  
nos  honv..  Sóvári  Borbála,  1908,  Bu-
dapest.  —  Farkas  József  honv.,  Susz.  

•  ter  Teréz.  1905.  Visegrád.  —  Krémer  
János  honv.,  Czbach  Ëva,  1898,  Biós-
berény.  —  Varga  István  honv.,  Bezegl  
Erzsébet  1914.  Kecskemét.  —  Har.  
math  Jánoe  órv..  Csehi  Róza.  1913  
Budapest.  —  Miklósi  György  honv.,  
Gyenge  Teréz,  1920,  Szentgábortér.  —  
Vidkó  Béla  civil,  Kántor  Katalin, 1922 
Csenel.  —  Tóth  Imre  musz.,  Tóth  
Julia,  1925,  Hódmezővásárhely.  —  
Lit ve  János  honv.,  Medre  Eszter,  1899,  
Paszab.  —  Balaton  József  civil,  Blan.  
ezer  Mária,  1897,  Sátoraljaújhely.  —  
Bzakács  Lajos  honv..  Varga  Zsuzsanna.  
1905.  Nagvacsád.  —  Mayer  Vilmos  
hdgy,  Mayer  Erzsébet,  1905,  Budapest.  
—  NuszDer  Gvörgv  civil.  Haut.  Bor.  
bála,  1896,  Császártöltés,  —  Laczík  Já-
nos  honv.,  Szilágyi  Anna,  1906,  Kis.  
kunfélegyháza.  —  Somogyi  Ferenc  
Civil,  Varga  Teréz,  1920,  Budapest.  —  
Belovits  János  honv.,  Tasséiban  Teréz,  
1912.  Pilisvórösvár.  —  Nyári  Mihály  
levente,  Nyári  Mária,  1928,  Nakony.  
Bzege.  —  Vaszari  Károly  musz..  Far.  
kas  Teréz.  1912.  Ecs.  —  Kun  Pál  tíze.  
des,  Mayer  Anna,  1921,  Csepel.  —  Ju-
hász  Imre  örm.,  Kerekes  Zsuzsanna.  
.1910.  Nagvráhé  —  Varró  Gábor  honv.,  
Bzotya  Veronika,  1906,  Büdszentmihály.  
—  Matus  Gábor  honv.,  Mayer  Anna  
Л 913,  Nagyszamos.  —  Bobai  Lukács  
honv.,  Dragony  Mária,  1907,  Hernád,  
kák.  —  Prém  Imre  levente,  Laiter  
Borbála  1924.  Balmazújváros.  —  Ju-
hász  Gábor  tizedes.  Hajdú  Teréz,  1912,  
JTata.  —  Tarr  Ferenc  rendőr,  Szakács  
Mária.  1913.  BelsőböcR.  —  Togyl  
András  honv.,  Nagy  Margit,  1919,  
Besenyőtelek.  —  Tarr  József  honv.,  
(Szabó  Erzsébet,  1911,  Kunhegyes.  —  
Vercg  József  honv.,  Kalbert  Teréz,  
1917.  Hahót.  —  Hajnal  Mihály  honv.,  
Krajcsi  Erzsébet,  1902,  Hódmezövásár.  
hely.  —  Loncsek  Imre  honv.,  Farkas.  
ítíkH  Mária,  1908,  Gyoma.  —  Köteles  
József  honv.,  Zemen  Erzsébet,  1921,  
Góta.  —  Nagy  Pál  honv.,  Virág  Erzsé-
bet,  1910,  Békésszentandrás.  —  Kávás  
István  szkv.,  Kakasi  Anna,  1914,  
Bártfa,  —  Medgyesl  Elek  őrm.,  Kovács  
Erzsébet,  1893,  Nyírbátor.  —  Orosz  
János  honv.,  Molnár  Mária,  1904,  
Cucutanya.  —  Veres  István  musz.,  

.  ©ihács  Mária,  1903,  Balmazújváros.  —  
ÍLuczi  Ferenc  civil.  Balog  Katalin,  
1906.  Hahót.  —  Gáspár  Dezső  tizedvs,  
Mester  Johanna,  1899,  Nagyszekeres.  

Tandari  János  levente,  Vasa  Krisz-
tina.  1924,  Szeged.  —  Mazáci  Béla  
honv.,  Horváth  Andor,  1926,  Budapest,  
ь—  Kiss  István  civil,  Kapási  Rozália,  
1907.  Szeged.  —  Füstős  Lajoe  civil,  
Kiss  Eszter,  1909,  Békés.  —  Jácsi  Ká-
roly  civil,  Musztig  Teréz,  1907,  Buda.  
pest.  —  Zsilák  Márton  őrm.,  Adamusz  
Mária,  1911,  Békéscsaba.  —  Zsíros  
Pál  örv.,  Lacó  Hanna,  1911,  Medgyea.  
háza:  —  Szabó  Zoltán  civil,  Gál  Klára,  
1924,  Battonya.  •—  Mere  János  tizedes,  
Tardik  Flóra,  1921,  Nyiradony.  —  Ma-
gyar  Ferenc  honv..  Hajdú  Viktória,  

1920,  Gádoros.  —  Dr.  Kiss  Lajos  
azkv.,  Fazekas  Margit,  1925,  Vác.  —  
Liszets  Sándor  musz.,  Egri  Agnes,  
1903,  Haláp  —  Puskás  József  civil.  
Fodor  Mária,  Budapest.  —  Horváth  
Iván  örv.,  Horváth  Katalin,  1922,  Pest.  
uihely.  —  Széchényi  József  honv.,  Kl-
luk  Mária,  1907,  Kétegyháza.  —  Da-
tniszkó  György  civil,  Damiszkó  Mária,  
1904.  Hahót.  —  Szabó  József  civil,  
Nóvák  Róza,  1903,  Hahót.  —  Luczik  
Ferenc  honv..  Erdélyi  Elvira,  1910,  
Babolcsa,  —  Sz.  Nagy  Sándor,  Szán.  
der  Zsófia,  1905,  Büdszentmihály.  —  
Makkai  Lajos  őrv.,  Lajos  Lídia,  1901,  
Eger.  —  Szekerka  János  honv..  Ko.  
vács  Ilona.  1910.  Gerendás.  —  Nagy  
Vinco  honv..  Kis3  Etel,  1913,  Szeged.  
—  Forrai  József  civil,  Vila  Margit,  
1925,  Békéscsaba.  —  Bájai  István  
honv.,  Szendrei  Ilona,  1909,  Alsó-
doksza.  —  Molnár  István  őrv.,  Sza.  
lontai  Erzsébet.  1914.  Solt.  —  Végvári  
Imre  rendőr,  Pogácsás  Teréz,  1918,  
Hajdudorog.  —  Mardal  Ferenc  civil,  
Takács  Júlia,  Budapest.  —  Székely  
István  örv.,  Albert  Mária,  1912,  Buda-
pest.  —  Molnár  József  civil,  Varró  
Veronika,  1901,.  Tápiógyörgye.  —  
Pethee  Lajos  szkv.,  Péntek  Lidia,  1910.  
Győr.  —  Tóth  József  civil,  Zrupo  
Anna,  1914,  Budapest.  —  Barbala  Fe.  
renc  honv.,  Csági  Eszter,  1911,  Felső-
központ.  —  Szerencsi  Gyula  honv.,  
Nárcisz  Piroska,  1913,  Ostoros.  —  
Jakkel  Béla  honv.,  Heintrioh  Mária,  
1901,  Sajószentpéter.  —  Lnrkó  Ján03  
örm.,  Fuksz  Teréz,  1896,  Salgótarján,  
—  Marokhan  István  tizedes,  Sztankó  
Anna,  1921,  Dornoszló.  —  Györfi  Ba-
lázs  civil,  Koszta  Erzsébet,  1906,  
Tiszavár.  —  Ferenczi  Lajos  bonv.,  
Adorján  Teréz,  1919,  Adorjánháza.  —  
Sipcsik  László  örm.,  Ujrik  Ilona,  1919,  
Balatonkenese.  —  Kamács  András  
honv.,  Tamási  Rozália,  1922,  Tanyasza.  
—  Merényi  László  levente,  Majoros  
Borbála,  1928,  Sima.  —  Haja  B.  Ist-
ván  honv.,  Vargabics  Erzsébet,  1917,  
Mátramindszent.  —  Horváth  Viktor  
szkv.,  Nóvák  Anna,  1899,  Körmend.  —  
Német  Ede  karp.  őrm.,  Sebestyén  Er-
zsébet,  1911,  Tótszentmárton.  —  Pozs-
gai  Ferenc  honv..  Csizmadia  Julia,  
1922,  Győr.  —  Horváth  József  őrm.,  
Tóth  Mária,  1911,  Zalaszentmihály.  —  
Hársfalvi  Pál  csendőr,  Szécs  Katalin,  
1913,  Budapest.  —  Botó  János  őrv.,  
Bőgő  Mária,  1899,  Sáránd.  —  Széplaki  
Béla  tizedes,  Varga  Katalin,  1905,  Qza.  
—  Rizz  Lajos  civil,  Taencsik  Erzsébet,  
1913,  Szuhagy.  —  Hamar  László  
örm.,  Kamaróni  Borbála,  1904,  Bal-
kány.  —  Kovács  Miklós  örv.,  Juhász  
Eszter,  1920,  Kecskemét.  —  Papatyi  
József  örv.,  Nagy  Karolin,  1920,  Ha-
dasd  —  Ficsar  Mihály  honv.,  Punyl  
Rozália,  1915,  Kiskunfélegyháza.  —  
Horváth  Já-nos  honv..  Horváth  Róza,  
1911,  Orosháza.  —  Weisz  Artúr  musz.,  
Schwarcz  Lenke,  1910,  Eger.  —  Vol-
gand  László  musz.,  Szöner  Irén,  1915,  
Tatabánya.  —  Bakó  István  honv.,  
Osváth  Mária,  1921,  Várang.  —  Sik-
lósi  János  honv.,  Oszfö  Teréz,  1920,  
Torbágy.  —  Vörösvaczky  Ferenc  honv.,  
Márkus  Mária,  1903,  Kecel.  —  Tóth  
János  honv.,  Muloczki  Mária,  1922,  
Peszteréd.  —  Veszprémi  Károly  civil  
Boros  Franciska,  1918,  .  Vecsés.  —  
Szabó  Jászló  Civil,  Tisza  Borbála, 1902, 
Horthyllget.  —  Józan  Sándor  honv.,  
Kovács  Teréz,  1908,  Kiskunlacháza.  —.  
Kovács  József  civil,  Valiik  Vera,  1900'  

Beregsurány.  —  Kardos  József  rendőr,  
Rácz  Zsuzsa,  1900, Miskolc.  —  Csátadai  
Ignác  rendőr,  Mészáros  Erzsébet, 1897, 
Szegvár.  —  Kovács  János  honv.,  Méi_  
sány  Mária,  1917,  Zsély.  —  Weiszien.  
Ferenc  civil,  Elek  Katalin,  1900,  
Budapest.  —  Mizsó  István  honvéd,  
Vasi  *  Julia,  1904,  Taksaprügy.  —  
Varga  János  honv.,  Kolozsi  Erzsébet,  
1915,  Vámospércs.  —  Banga  Ferenc  
lev.,  Korszó  Rozália,  1924,  Püepöklelle.  
—  Csecakó  Ágoston  honv.,  Boros  
Ilona,  1905,  Hevesbátor.  —  Veosere  
Vilmos  honv.,  Bucskevica  Anna,  1909,  
Nyíregyháza.  —  Molnár  Ferenc  ezkv.,  
Nyirges  Vera,  1920,  Maklár.  —  Kun  
Károly  rend.,  Lázár  Ilona,  1899,  Kis«  
pest.  —  Reiter  István  őrv.,  Schmidt  
Erzsébet,  1913,  Budapest.  —  Hardt  
Ferenc  őrv.,  Majcsai  Júlia,  1920,  Pol-
gárdi.  —  Tóh  Joachim  honv.,  Molnár  
Katalin,  1923,  Tainásszentmiklós.  —«  
Göblyös  László  civil,  ösz  Terézia,  
1923,  Törökszentmiklós.  —  Kambasi  
János  honv.,  Faragó  Júlia,  1922,  Ká-
polnásnyék.  —  Karsai  József  honv..  
Molnár  Mária,  1915,  Fegyvernek.  —  
Anksz  Péter  munksz.,  Tícsor  Fran«,  
ciska,  1902,  Kál.  .— László  Imre  honv..  
Pásztor  Erzsébet,  1910,  Téglás.  —.  
Sánta  István  honv.,  Rábaközi  Anna,  
1905,  Nagyréda.  —  Répás  Ferenc  
honv.,  Kis  Rozál,  1905,  Mátrabulla-
Tőezeg.  —  Tóth  István  lev.,  Fodor  
Rozál,  1925,  Csanádpalota.  —  Ágoca  
Sándor  civil,  Kálló  Anna,  1900,  Szol-
nok.  —  Tóth  Antal  lev.,  Fodor  Rozál,  
1923,  Csanádpalota,  —  Mireidesz  Jó-.  
ZSef  honv.,  Bartha  Júlia,  1923,  Bány-
rétalap.  —  Höhm  Vendel  honv..  Sin-
ger  Veron,  1903,  Almoskamarás.  —  
Ludrovec  Ferenc  honv.,  Ludroveo  
Zsuzsa,  1907,  Bükkaranyos.  —  Pető  
János  civil,  Dudás  Anna,  1913,  Mező-
kövesd.  —  Babus  Mihály  honv.,  Kis»  
Mária,  1922,  Tápiószele.  —  Kovács  
Pál  civil,  Tóth  Mária,  1909,  Budapest.  
—  Molnár  Mihály  civil,  Kul  Mária,  
1903,  Budapest.  —  Kősa  István  honv.,  
Král  Rozália,  1920,  Rákospalota.  —  
Birgányi  Gábor  civil,  Csagány  Berta,,  
1896,  Beregsurány.  —  Majoros  Ferenc  
tiz.,  Jakab  Rozália,  1911,  Sajókaza,  —-,  
Takács  István  lev.,  Pozsgal  Agnes,  
1924,  Hódmezővásárhely.  —  Fanyar  
István  musz..  Varga  Eszter,  1925,  Csa.  
nádpalota.  —  Bagi  Menyhért  civil,  
Guli  Vera,  1911,  Budapest.  —  Dakó  
Sándor  honv.,  Bátori  Erzsébet,  1917,  
Sáregre®.  —  Kenéz  József  honv.,  Bur-
ger  Viktória,  1922,  Hódmezővásárhely,  
—  Mészáros  Károly  honv.,  Vörös  Esz-
ter,  1919,  Répcelak.  —  Pajzer  Lipót  
musz.,  Banek  Mária,  1916,  Zalaszent-
grót.  —  Szűcs  Lajos  honv.,  Szabó  Ag -
nes,  1919,  Hosszúpályi.  —  Csapó  Já-
nos  honv.,  Kajátni  Mária,  1909,  Nagy-
halász-  —  Thellez  Ferenc  honv.,  Вакоя  
Katalin,  1912,  Budapest.  —  Szögi  Fe-
renc  civil,  Fehér  Rozália,  1896,  Nagy-
halász.  —  Gyurálcsos  Imre  honv.,  
Nagy  Mária,  1915,  Győr.  —  Kiss  Já-
nos  musz-,  Gerencsér  Rozália,  1899,  
Iregszemcee.  —  Lipták  Endre  szkv.,  
Zabecski  Veronika,  1920,  Abaújdeve-
cser.  —  Anda  József  honv.,  Győrf fy  
Mária,  1920,  Bantapolcsár.  —  Gulyás  
János  hp.  örm.,  Török  Júlia,  1912,  
Mindszent.  —  Farkas  László  ft.  őrm.,  
Gyuha  Piroska,  1902,  Perkáta.  —t  
Keifer  Mihály  honv.,  Schneider  Kata-
Un,  1912,  Kakard.  —  Karádi  Zoltáp  



lev.,  Bodnár  Eszter,  1924,  Kőrösaagy-
harsány.  —  Tamás  Endre  civil,  Lö-
rincz  Terézia,  1905,  Tiszabecs.  —  Ná-
das  György  civil,  Kocka  Mária,  1904,  
Budapest.  —  Priez  József  honv.,  Balla  
Klára,  1919,  Heves.  —  Király  Gézn  
civil,  Kazl  Julianna,  1921,  Budapest  
•—  Szabó  István  tiz.,  Kisa  Eszter,  1918,  
Dorog.  —  Somogyvári  András  civil,  
Csík  Anna,  1908,  Budapest.  —  Rade-
mer  Konrád  honv.,  Bot  Katalón,  1905,  
Mucsa.  —  Marosvölgyi  Ferenc  civil,  
Cserlenc  Mária,  19i7,  Szej»etnek.  —  
Musza  Géza  azkv.,  Kögler  Adél,  1915,  
Budapest.  —  Zigler  János  musz.,  An-
tal  Julianna,  1916,  Budapest.  —  Ba-
rázda  József  honv.,  Ranceák  Mag-
dolna,  1919,  Hejócsaba.  —  Kiss  Gábor  
civál,  Szombafchy  Mária,  1912,  Ugarnya,  
—  -  Főidényi  Frldmann  musz.,  Kohn  
Margit,  1921,  Bpest.  —  Pataki  Imre  
civil,  Sas  Zsuzsanna,  1903,  Újkígyós.  —  
Hingyi  Pál  honv.,  Janika  Mária,  1901,  
Dunapentele.  —  Nagy  Gábor  honv.,  
Davász  Katalin,  1925,  Hajdudorog.  —  
Acs  Menyhér  honv.,  Baráth  Zsófia,  
1910,  Nyii-mada.  —  Kiuta  Géza  civil.  
Vajda  Mária.  1900,  Rákospalota.  —  
Jani  József  honv.,  Csorba  Hona,  1922,  
Baktalórándháza.  —  Kosztolányi  Sán-
dor  honv.,  Varró  Julia,  Hódmezővásár-
hely.  —  Gáspár  József  honv.,  Turcs  
Anna,  1921.  Szerdahely.  —  Németh  Jó-
issef  orv..  Németh  Rozália.  Tótvázsony.  
—  Varga  Ferenc  őrv.  ,  Teke  Anna,  
1901,  Budapest.  —  Makk  Ferenc  honv..  
Nemes  Szidónia,  1911,  Karakos-Zör-
caög.  —  Pethő  Sándor  сэ.  ő.,  Pethő  
Zsuzsanna  1891,  Boj.  —  Dorna  Gyula  
civil,  Szendrei  Anna,  1912,  Budapest.  
—  Bari  István  civil,  Prok  Mária,  1923,  
Tiszapalkony.  —  Tóth  József  rend.,  
Spacér  Margit,  1914,  Sárluda.  —  Vince  
János  honv.,  Nagy  Anna,  1911,  Kis-
kunhalas.  —  Jobbágy  Péter  musz.,  
Kajdacsi  Apollónia,  1908,  Ladánybene.  
—-  Németh  Antal  örm.,  Ktss  Julianna,  
1910,  Vicza.  —  Kovács  Pál  civil.  Nagy  
Teréz,  1908,  Budapest.  —  Csordás  Já-
nos  honv.,  Szarvas  Mária,  1919,  Bercel-
erdaspuszta.  —  Kovács  Sándor  örm.,  
Darucs  Mária,  Budapest.  —  Luster  Má-
tyás  honv.,  Hungri  Anna,  1897,  Kál-
kápolna.  —  Bábanyéc  Balázs  civil,  
Árkus  Piroska,  1904,  Makó.  —  Tassó  
Ernő  musz..  Molnár  Zsuzsa,  1900,  Bu-
dapest.  —  Baumer  Antal  szkv.,  WoLker  
Teréz,  1894,  Sopron.  —  Bodnár, Miklós 
honv.,  Bodnár  Mária,  1900.  Budapest.  
Molnár  János  civil,  Tóth  Etelka,  1924,  
Hódmezővásárhely.  —  Péter  Sándor  
honv.,  Kiss  Verona,  1902,  Erdőtelek.  —  
Pulai  Mihály  szikv.,  PleSkó  Erzsébet,  
1921,  Kecskemét.  —  Tóth  János  honv.,  
Halpal  Anna,  1908,  Nagyszékely.  —  
Krizamlcs  Ferenc  musz.,  Kálmán  Teréz,  
1926,  Sopron.  —  Dimaniczki  Adolf  olv.,  
Banzábel  Mária,  1909,  Budapest.  —  
Borbán  Pál  honv.,  Palotai  Anna,  1904,  
Pota.  —  Dragamán  Domonkos  eiv.,  
Svéd  Erzsébet,  1902,  Budapest.  —  
Barta  József  civil,  Albert  Zsuzsa,  1900,  
Nyéka.  —  Kiss  József  honv.,  Kaszás  
Erzsébet,  1921,  Kispest.  —  Horváth  
Béla  honv.,  Balász  Julia,  Kisláng.  —  
Balsa  István  civil,  Pintár  Mária,  1916,  
Sárbogárd.  —  Ambrus  László  honv.,  
Kärlich  Klára,  1914,  Jászárokszállás.  —  
Országh  József  honv.,  Lehoezfci  Julia,  
1904,  Nyíregyháza.  —  Boldie  János  

rend.  Bognár  Rózsa,  1916,  Budapest,  
Koppány  Antal  e lv .  Szabó  Mária,  1911,  
Budapest.  —  Batyl  János  elv,  Szerte-
hoki  Éva,  PUspökhalvan.  —,  Balogh  
Kálmán  honv,  Z.  Nagy  Vera,  1904,  
Szamosujfalu.  —  Matucs  Tibor  őrv ,  
Dankó  Mária.  1904,  Rákospalota,  —  
Hegedűs  István  honv.  Nyári  Julia,  
1899,  Szeged.  —  Polgár  József  őrv.  
Nagy  Rozália,  1926,  Sárvár.  —  Dr  
Dumai  Károly  bdgy,  Végmann  Gizella,  
1913,  Budapest.  —  Szer  András  őrv,  
Horváth  Mária,  1909,  Bió,  —  Miterli  
György  honv,  Demeter  Hona,  1904,  
Pócspetri.  —  Kovács  Sándor  honv.  
Borbély  Mária,  1908,  Szamod.  —  Holler  
Lajos  elv.  Dámján  Rozália.  1925,  Bá-
bonmegyer.  —  Baltazár  József  honv,  
Rományi  Borbála,  1902,  NagykáUő.  —  
Molnár  László  honv,  Móe  Anna,  1913,  
Budapest.  —  Plsok  István  honv..  Acs  
Lukrécia,  1602.  Pél.  —  Maszalzarlcs  
Lajos  c iv ,  Csereslcs  Anna.  1905,  Bu-
dapest.  —  Hegedűs  István  honv.  He-
gedűs  Mária,  1624,  Hódmezővásárhely  

—  Pásztor  Mihály  honv,  Csányi  Rozá-
lia,  1919,  Tura.  —  Fekete  Lajos  musz,  
Orbán  Viktória,  1909,  Sárvár.  —  Ko-
vács  István  őrv .  Banc»  Mária,  1920,  
Pestszentlőrinc.  —  Nemesi  József  elv,  
Kiss  Mária,  1905,  Rákospalota.  —  Bo-
ros  Lajos  civil,  Imra  Julianna,  1911,  
Egyházaskesző.  —  Pikó  András  honv,  
Biró  Julianna,  1910,  Gyula.  —  Bédi  
Tibor  civil,  Halász  Mária,  1917,  Buda-
pest.  —  Hándor  Elek  honv,  Metz  Anna,  
1911,  Erek.  —  Boh&cs  Béla  civil.  Tech  
Mária.  1902,  Budapest.  —  Baja  Fereno  
őrv ,  Locsa  Agnes,  Jászkarajenő.  —  
Lengyel  Miklós,  Katona  Mária,  1916,  
Nyírtét.  —  Kandli  Lajos  őrv .  Kovács  
Rózsa,  1898,  Budapest.  —  Horváth  Fe-
renc  honv.  Molnár  Karolta.  1914,  Bu-
dapest.  —  Biíka  József  honv..  Kutner  
Viktória,  1899,  Budapest.  —  Csomos  
János  honv.  Sós  Mária,  1915,  Tiszalök  
—  Karsai  István  civ.  Csontos  Zsuzsa,  
1906,  Budapest.  —  Csanak  Benő  honv,  
Rof fa  Judit,  1910,  Kiskunhalas.  —  Sta-
lal  Ferenc  honv,  Beneeslcs  Veronika,  
Vltnyir.  —  Horváth  Tmre  honv,  Balogh  
Vilma,  1915,  Szigetvár.  —  Nagy  Fe-
renc  hdp.  őrm.  Schillerver  M.  1920,  
Csillaghegy.  —  Kohász  István  civil,  
Gombos  Rozália,  1909,  Budapest.  —  
Varga  József  t iz ,  Szanyi  Zsuzsa,  1913,  
Tamaladány.  —  Zreczdarics  Dezső  
honv,  Stefanovics  Julia,  1922,  Győr-
szentiván.  —  Tetsány  Gyula  civil,  
Tetsány  Etel,  Budapest.  —  Zajecz  Fe-
renc  civil,  Senczipol  Viktória,  1915,  
Budapest.  —  Birbauer  Vilmos  civil,  
Krenberg  Teréz,  1927,  Bakonynána.  —  
Fekete  Imre  honv,  Tóth  Katalin,  1909,  
Csepel.  —  Ott  Imre  őrv,  Tóth  Mária,  
1915,  Budapest.  —  Molnár  Géza  levente,  
Foltány  Mária,  1920,  Ltptó.  —  Király  
Ferenc  musz.  Hajdú  Veronika,  1902,  
Isaszeg.  —  Hörkényi  Károly  honv,  
Kinte  Teréz,  1907,  Högyész.  —  Vasa  
Mihály  honv.  Vida  Zsuzsa,  1907,  Bö-
köd.  —  Pethő  Lajos  honv,  Krepecz  
Julia,  1905,  Mezőtúr.  —  Papp  István  
honv,  Dani  Julianna,  1907,  Harc.  —  
Angyal  János  lev .  Oláh  Lídia,  1926,  
Hódmezővásárhely.  —  Szohai  György  
musz,  Pallanics  Julia,  1903,  Rákospa-
lota.  —  Zacsik  János  honv.  Szilágyi  
Anna.  —  Molnár  György  őrv,  Séllei  
Erzsébet,  195.3,  Gyoma.  —  Kiss  András  
honv,  Gáli  Borka,  1911,  Budapest,  —  

Kékesi  Mihály  civil,  Martincsek  Judit,  
1912,  Békéscsaba,  

1946  augusztus  26-án érkezett  hadi-

foglyok  névsora:  

Csík  József  Jászberény,  Tóth  Dezső  
Hegyfalu,  Szepesi  István  Mád,  Sára  Já-
nos  Urii  Glózik  István  Szarvas,  Szabó  
Mihály  Somogyságdi,  Bertók  József  
Sand  (Somogy  m.),  Zsebesi  Albert  Alsó-
dobsza,  Horváth  János  Hatvan.  Németh  
László  Komárom,  Csertán  Ferenc  Vesz-
prém,  Rezsek  István  Tótszer.tmárton.  
Salamon  István  Bázakerettya.  Borbély  
Károly  Kispest,  Jókai-u.  102.  Gáli  Pál  
Sajóvörös,  Vámos  Ágoston  Arló-  Tóth  
József  Csermel,  Stummer  József  szds  
Törökszentmiklós,  Papsz  István  Kőcsa  
(Somogy  m.),  Vácz  István  Debrecen,  
Erzsébet-u.  10,  Somogyi  István  Csab-
rendek  (Zala  m.),  Tomori  Pál  Tisza-
péterfalva,  Kándrák  József  Telkibánya,  
Golykó  József  Tiszaföldvár,  Király  
Géza  Lánya,  Szabó  István  Fábiánháza,  
Tóth  Ernő  fhdgy  Aszód,  Pusztai  Sán_  
dor  Jákó,  Porkoláb  László  Kesznyéte,  
Ditrics  György  Mágócs,  Izsó  Lajos  Sári-
sáp,  Platner  György  Kolozsvár,  Vajda  
Ferenc  Nagykanizsa,  Fandek  Elemér  
Budapest,  Lakies  Kálmán  Kispest,  
Konrád  Jakab  Majs,  Maul  Henrik.  
Csendea  Károly  Budapest,  Lanci  
János  Tiszaeszlár,  Kellner  Zoltán  Vác,  
Zségelhofer  Mátyás  Budapest,  Németh  
István  Budapest,  Lantner  János  Buda-
pest,  Kovács  József  Enying,  Gyimes  
János  Szeged,  Lázár  József  Alsópébek.  
Kristóf  Sándor  Hatala,  Tarr Imre  Alpái,  
Wajzengruber  István  Kálor,  Dávid  
Vince  Endrőd,  Nemes  Takács  Lajos  
Budapest,  Szolnoki  Imre,  Mindszent,  
Valovics  Mihály  Rákosszentmihály,  
Ábrahám  József  Rátokbor,  Asztalos  Jó-
zsef  Sajószentpéter,  Zentai  Lajos  szds  
Budapest,  Klájsz  Ferenc  őrv.  Erdő-
mecske,  Doszudik  József  szds  Budapest,  
Turcsányi  Ernő  Esztergom.  Matolai  
Tibor  Budakenéz,  dr. Nagy  József  Buda-
pest,  Gésut  Béla  Marosvásárhely.  Jekes  
Gyula  szds  Budapest,  Donáthy  Szilárd  
fdgy  Budapest,  Kengyele  István  Szeged,  
Toós  József  Balatonszemes,  Aranyos  
József  Iván  (Somogy  m.).  Török  Lajos  
Makó,  Szlávik  Frigyes  Dósgyőr,  Kele-
men  János  Kisvárda,  Baka  Lajos  Szek-
szárd,  Jósa  Ferenc  Kolozsvár-  dr-  Mel-
les  Ernő  Budapest,  Palovics  József  Vér-
teskéthely,  Hajdú  László  I regszemcse, 
Pálfi  Mihály  Gyékényes,  Kmakovszki  
Zoltán  Budapest,  dr.  Fehérvári  Géza  
Hódmezővásárhely.  Feiner  Gábor,  
Themé  János  Dés,  Tolmácsi  Zoltán  Kis-
halmi,  Varga  István  Sövényháza.  Sneg  
József  Törökszentimre,  dr.  Árendás  
György  Szeged,  Szabó  László  Tiszaluc.  
Vida  György  Győr,  Bánházi  György  
Nyírábrány,  Menyhárt  János  Tab.  Sze-
benyiszki  Pál  Szarvas,  Kmész  Henrik  
Varsák  (Tolna  m.),  Szolár  Ferenc  Alsók  
(Somogy  m.),  Varga  Sándor  Nagygic  
(Szatmár  m.),  Szentgyörgyi  Mihály  Sas-
halom,  Lepold  János Feket.  Sváb  József  
Szentgyörgy,  Párlic  Pál  Figyeháza  (Zala  
m.),  Szikszai  Ferenc  Jászkisér.  Cserni  
Pál  Nyired,  Selmeci .István  Ózd.  Kovács  
István  hdgy  Kispest,  i f j .  Kupás  Gyula  
Nagybánya,  dr.  Borsai  János  Albert-
falva,  Hódi  József  Kiskundorozsma,  dr-
Simon  Péter  Szenyér  (Somogy  mJk  
Sérő  Károly  Pécs,  Fogassi  Árpád  Buda-
fok,  Karbuczki  Károly  Vizvár,  Ilyedicz  
Nándor  Ungvár,  Hausfater  Sándor  Bu-



dapest,  Bola Lajos Salgótarján,  Bardvai  
István  Sóstóhegy,  Sipőc  István  Kapu-
vár.  Bálint  Tamás  Kispest.  Májer  Jó-
zsef  Adócs,  Renget  József  Heresznye.  
Csesztei  József  Basits,  Forgó  József  
Kiskunfélegyháza.  Fazekas  János  Mag-
lód.  Patartics  József  Jánoshalma,  Sze-
gedi  Mihály  Kállósemjén.  Rinyázi  Kál-
mán  Moldovány.  Tós  József  Balaton-

Csohai  Pál,  Minszk  134.  láger  (fele-
ségének,  Mezőhegyesre).  —  Kramál  
István,  Boriszlov  183.  láger  (szüleinek.  
Kóspallag).  —  Erdélyi  József,  Borisz-
lov,  183.  láger  (szüleinek,  SUttö).  —  
Palkovics  Zoltán,  Boriszlov  183.  láger  
(szüleinek.  Zalaszántó).  —  Németh  
Kálmán,  Boriszlov  183.  láger  (testvé-
rének,  Bana).  —  Kovács  Lstván,  Bo-
riszlov  183.  láger  (feleségének,  Sár-
pentelle).  —  Bardaval  Sándor,  Bo-
riszlov  183.  láger  (feleségének,  Acs).  
—  Bognár  Károly,  Boriszlov  183.  lá-
ger  (testvérének,  SUmegcseh).  —•  Mes-
ter  György,  Boriszlov  183.  láger  (szü-
leinek.  Lndány).  —  Domni  Tibor,  Bo-
riszlov  183.  láger  (apjának,  Szécsény-
halászl).  —  Éliás  Tibor.  Borisz'ov  
183.  láger  (szüleinek,  Jecsöc).  —  Bo-
dor  Balázs,  Boriszlov  183.  láger  (fele-
ségének,  Tata).  —  Palla  Károly,  Bo-
riszlov  183.  láger  (feleségének,  Bihar-
diószeg).  —  Márki  Ferenc,  Boriszlov  
183.  láger  (feleségének.  Karcag).  —  
Békési  Béla,  Boriszlov  183.  láger  (fe-
leségének,  Szegedre).  —  Barna  István,  
Boriszlov  183.  láger  (feleeégének,  Fü-
zesgyarmat).  —  Lovas  István,  Borisz-
lov  183.  láger  (feleségének,  Ujkécstee).  
—  Polcsik  János,  Boriszlov  183.  láger  
(feleségének,  Monor,  Virág-il  19.)  —  
Zalka  Béla,  Boriszlov  183.  láger  (fele-
ségének,  Györ,  Rába-u.  17.)  —  Kollár  
József,  Boriszlov  183.  láger  (szüleinek,  
Győr,  Kálmán-u.  2.)  —  Börzsel  János,  
Boriszlov  133.  láger  (feleségének,  öte-
vény).  —  Ecsedi  Ferenc,  Orsa  271—9.  
láger  (nagybátyjának.  Bp.,  Király-u.  
39.)  —  Gondos  József,  Orsa  271—9.  
láger  (apjának,  Tereesenypuszta ).  —  
Major  András,  Orsa  271—9.  láger  
(szüleinek,  Tiszasüly).  —  Calk  Fe-
renc,  Orsa  271—9.  láger  ( édesapjának. 
Kisköre).  —  Laci  Ferenc,  Orsa  271—9.  
láger  (családjának.  Kunszentmárton).  
—  Fábián  Bálint,  Orsa  271—9.  láger  
(feleségének,  Tisza rof f ) .  —  Jaksa  Ist-
ván,  Orsa  271—9.  láger  (édesapjának,  
Tass).  —  Korponal  Vince,  Orsa  271—9.  
láger  (feleségének.  Bakonyszeg).  —  
Denterbaum  Géza.  Orsa  271—9.  láger  
(feleségének,  Nagytétény,  Fö-u.  63.)  —  
Csatádi  Béla,  Orsa  271—9.  láger  (fele-
ségének,  Tiszaadony,  Fő-u.  13.)  —  
Bakó  István,  Orsa  271—9.  láger  (test-
vérének,  Bp.,  Sarkantyu-u.  11.)  —  Vas  
Dániel,  Orsa  271—9.  láger  (édesapjá-
nak,  Tiszapencel).  —  Vizi  Albert,  Orsa  
271—9.  (feleségének.  Hódmezővásár-
hely.  Damjanich-u.  89.)  —  Varga  Fe-
renc,  Orsa  271—9.  láger  (feleségének.  
Csap).  —  Pirmann  József,  Orsa  271—  
9.  láger  (szüleinek.  Lajoskomárom).—  
ttégyesl  András,  Minszk  168,  láger  (fa-

szemes. Balog László  Moldovány.  Dandó  
János  Kondoros.  Rocsbat  Sándor  Hegy-
kő,  Bakóczi  Dezső  Budapest,  Bikács  
Ernő,  Kurgyis  János  Tápiósi,  Varga  
Barna  Szikszó,  Biró  Antal  Makó,  Teifer  
Mátyás  Pilisvörösvár,  Sabogos  Lajos  
Endrefalva,  Balázs  András  Bácsalmás.  
Dajka  Sándor  Ond  (Zemplén  m),  Pák  
József  Perkáta.  Zak  Ervin  Budapest.  

liségének.  Mezőkövesd,  Széchenyi-út.)  
—  Argelás  István,  Minszk  168.  láger  
(anyjának,  Makó,  Szt.  István-tér.)  —  
Csurka  János,  Minszk  168.  láger  (szü-
leinek,  Debrecen).  —•  Suhajik  János,  
Minszk  168—13.  láger  (felesegének.  
Bp,  Hársfa-u.  16.)  —  Kónya  József',  
Minszk  168—13.  láger  (születnek,  
Noszvaj).  —  Hollós  Imre  hdgy,  Minszk  
168—13.  (feleségének.  Gyöngyös,  Ep-
reskert).  —  Seffer  János,  Minszk  168  
—13.  láger  (Nagypál  Ferencnek.  Deb-
recen,  Szigligeti-u.  7.)  —  Györgyko-
váca  Béla,  Minszk  168—13.  láger  (ap-
jának,  Mezöberény).  —  Kocsis.  László,  
Minszk  168—13.  láger  (apjának.  Jász-
kisér).  —  Tóth  Lajos,  Minszk  168—13.  
láger  (feleségének,  Bagolosanc).  —  
Varga  Antal,  Boriszlov  183.  láger  (szü-
letnek,  Bp..  Kálvária-tér  18.)  —  Hankó  
László,  Minszk  168.  láger  (feleségének,  
Büdszentmihály.)  —  Szentmiklósi  Ká-
roly,  Minszk  168.  láger  (feleségének.  
Nyírmeggyes).  —  Zenkel  Béla.  Minszk  
168.  láger  (feleségének.  Pécsmagyar,  
Magyar).  —  Pozsonyi  József,  Minszk  
126.  láger  (szüleinek.  Böny).  —  Csa-
tári  István,  Minszk  183—1.  (Debrecen.  
Kereek.  és  Iparliamara ).  —  Debreceni  
Céza,  Minszk  183—1.  (szüleinek, Nyír-
bátor).  —  Hidvégi  Hudák  Jánoe.  
Minszk  183—1.  (feleségének,  szüleinek  
Nyírbátor).  —  Benczúr  István  örm.  
Minszk,  183/1.  (feleségének.  Szarvas).  
Bálint  Vince,  Minszk  183—1.  (szülei-
nek.  Szeged).  —  Bontovics  Sándor,  
183—1.  (feleségének.  Békésszentand-
rás  ).  —  Varga  István,  183—1.  (szü-
leinek,  Kömörö).  —  Dr.  Kletnicki  
György.  183—1.  láger  (szüleinek,  
Sátoraljaújhely.)  —  Hartmann  An-
tal,  Minszk  183—1.  láger  (szülei-
nek.  Bonyhád).  —  Radványi  Lstván,  
(szüleinek.  Szekszárd).  —  Gombos Ró-
bert,  Orsa  271—9.  láger  (szüleinek,  
Bp.,  Szabolcs-u.  7.)  —  Dicsőffy  Béla,  
Orsa  271—9.  láger  (feleségének.  Bp„  
Fejér  Gy.-u.  4.)  —  Csonka  László  
Orsa  271—9.  láger  (apjának,  Acs).  —  
Rumi  Gyula,  Orsa  271—9.  láger  (fele-
ségének,  Ujpé,  Somoeyanáti,  Tata ) .—  
Patai  János,  Orsa  271—9.  láger  (fele-
ségének,  Gyöngyöspata).  —  Mudri  
László,  Orsa  271—9.  (feleségének  Bp..  
Farkastorki  20.)  - -  Csákány  József,  
183—2.  (feleségének,  Bp.,  Nefelejts-u.  

—  Spisák  János,  183—2.  (szüleinek,  
Pány).  —  Bársony  Lajos,  183—2.  (sztt.  
lelnek,  Kéthely).  —  Matykó  István,  
183—2.  (feleségének,  Ungvár,  Hentes-
u.  11.)  —  Vadas  Mik'ós,  183-2.  (szü-
íeintk,  Tálya).  —  Szabó  Ferenc,  183—  
2.  (szüleinek,  Pusztaszabolcs).  —  Ko-
vács  Ferenc,  138—2.  (szüleinek.  Pusz-

taszabolcs).  —  Kiss  János,  183—2.  (fe-
leségének,  Beregszász,  Almás-u.)  —...  
Bársony  Sándor,  183—2.  (szüleinek,  
Kéthely).  —  1С  Szabó  Lajos,  183—2,  
(feleségének.  Hajdúböszörmény).  —•  
Török  Antal,  Br.'anszk  (édesapjának,  
Császár-töltés).  —  Fervágner  Péter,  
Bobruszk  56.  (feleségének.  Nagyková-
csi).  —  Kenyeres  József,  Bobruszk  56,  
(feleségének.  Nagykovácsi).  —  Mar,  
haffer  Mátyás,  Bobruszk  56.  (szülei,  
nek,  Nagykovácsi).  —  Pitz  József  
Bobruszk  56.  (feleségének.  Nagyková-
csi).  —  Cemíi  János,  Bobruszk  56,  
(szüleinek,  Nagykovácsi),  —  Kopnyák;  
Gyula,  Bobruszk  56.  (feleségének,  
Szendrő).  —  Kendre  Mihály,  Bee ca  X,  
láger  (szüleinek,  Békéscsaba).  —  Vi ,  
cián  Gyula,  Besica  1.  láger  (szüleinek,  
Békéscsaba).  —  Orsi  Károly,  Sztanisz-
íau  304.  (feleségének,  Békéscsaba).  —'  
Póker  György,  Sztaniszlau  304.  (fele-
séginek,  Örkény).  —  Mester  Lászlóf  

Sztan szlau  304.  (feleségének,  Po-
roszló).  —  Kihűli  Györgv.  Sztaniszlau  
304.  (feleségének,  Pestszentlörinc.  Wla-
sics-u.  166.)  —  Móric  Albert,  Szta.  
niszlau  304.  (feleségének,  Pestszent-
imre).  —  Kanyar  Sándor,  SztanisziaU  
304.  (feleségének.  Nagyharsány).  —  
Várad!  Tibor  fhdgy.,  Sztaniszlau  304,  
(testvérének,  Budapestre).  —  Seprényi  
András.  Kresica  252—5.  (feleségének.  
Kornádi).  —  Cseri  István,  Kresica  
252—5.  (édesanyjának,  Tiboldaróc).  
Berta  István,  Kresica  252/5.  (feleségé-
nek.  Nyékládháza).  —  Kovács  Ferenc,  
Kresica  252/5.  (feleségének,  Cegléd).  —-
Kovács  Lajos,  Kresica  252/5.  (feleségé-
nek,  Kisbér).  —  Sütő  Ágoston,  Kresica  
252/5.  (feleségének.  Kisbér).  —  Zom-
bori  Sándor,  Kresica  252/5.  (feleségé-
nek. Szentlőrinckáta).  —  Zománcki  Pál,  
Kresica  252/5.  (feleségének,  Szent-,  
mártonkáta).  —  Sipos  István,  Kresica  
252/5.  (feleségének,  Nagykáta).  —  Dr-
Pot.yondl  Géza  szds.,  326/7.  (feleségé-
nek!  Aranyos).  —  Csép  Sándor,  326/7.  
(édesanyjának,  Bp.,  Ráth  Gy.-u.  6.).  —•  
Szabó  Sándor,  326/7.  (feleségének,  
Budafoki-út  101.).  —  Gajdán  Ferenc,  
326/7.  (édesanyjának,  Békéssámson).—•  
Bart os  István,  326/7.  (feleségének,  
Jászladány).  —  Laki  István,  326/7.  
(édesanyjának. Pécs, Erzaóbet-u. 16.).  —• 
Zádori  Bertalan,  326/7.  (apjának,  M AB I 
gyógyszertár).  —-  Pál  Sándor.  183.  lá-
ger  (feleségének,  Asztó.  Bereg  m.).  —•  
Sirokai  László,  183.  láger  (szüleinek^  
Tiszaföldvár).  —  Kovács  Lajos.  183. Iá. 
ger  (feleségének,  Szentetornya).  —  
Pászió  László,  183.  láger  (feleségének,  
Bia).  —  Solymosi  László,  183.  láger  
(szüleinek.  Nyúl).  —  Ficsúr  Mihály.  
183.  láger  (feleségének.  Kiskunfélegy-
háza).  —  Varjas Imre,  183.  láger  (fele-
ségének,  Huszó,  Pest  m.).  —  Lakatos  
Vince,  183.  láger  (feleségének,  özd, Ve-
lence-t ).  —  Patkó  Lajos  (feleségének  
Zagyvaszántó).  —  Deák  Péter,  183.  lág.  
(sáléinak.  Mezőkovácsháza).  — Sneidar  
Márton,  183. láger  (szüleinek, Elek).  —  
Schwarzbaher  József,  183.  láger  (fele-
ségének,  Miskolc).  —  Kiss  Sándor.  183.  
láger  (feleségének,  Sarkad).  —  Lakató»  
Vilmos,  133.  láger  (feleségének,  Diós-
győr).  —  Kéri  Sándor.  183. láger  (fele-
ségének.  Diósgyőr).  —  Hernádvölgyl  
Géza,  183. láger  (feleségének,  Sáta, Bor-
sod m.).  —  Bahragi  György,  Boriszld,  
383. láger  (szüleinek,  Bp„  Wesselényi-u-

Hadifoglyok  a  Szovjetunióból  üzenik  hozzátartozóiknak,  
hogy  jól  vannak  és  nemsokára  hazajönnek  



24.).  —  Slézinger  Jenő, Boriszló,  183.  lü-
ger  (feleségének,  Bp.,  Lendvai-u.  15.).  
—  Dr.  Gulácsi  László,  Boriszló,  183.  lá-
ger  (feleségének,  Budapest).  —  Balázs  
János,  Boriszló,  183.  láger  (szüleinek,  
Kunágota).  —  Ibányi  Kornél,  Boriszló,  
183. láger  (szüleinek,  Bp.,  Dembinszki-u.  
29.).  —  Kincse  László,  Boriszló,  183.  lá-
ger  (szüleinek,  Györ,  Polgári  fiú  isk.).  
—  Imre  Jenő,  Boriszló,  183. láger  (fele-
ségének,  Bp.,  Egressy-út).  —  Arnold  
Károly,  Boriszló,  183.  láger  (feleségé-
nek,  Szeged,  Feltámadás).  —  Albert  
Gyula,  Minszk,  3.  láger  (szüleinek,  Deb-
recen, Kölesei). — Heller  István, Minszk, 
8.  láger  (szüleinek,  Vaskút).  —  Benyö  
György,  Orsa,  271/9.  láger  (feleségé-
nek,  Kunszentmárton).  —  Bojtos  Imre,  
Orsa,  271/9. láger  (feleségének,  Kótér).  
—  Takó  Péter,  Orsa,  271/9. láger  (fele-
ségének,  Bp.,  Ranolder  13.).  —  Fejt  
Ágoston,  Orsa,  271/9.  láger  (feleségé-
nek,  Bp.,  Szatmári  36.).  —  Ciger  János,  
Oraa,  271/9.  láger  (édesanyjának,  Deb-
recen).  —  Patai  Károly,  Orsa,  271/9.  
láger  (szüleinek,  Mohol).  —  Rezinger  
István,  Orsa,  271/9.  láger  (szüleinek,  
Halászi).  —  Varga  Lajos,  Orsa,  271/9.  
láger  (szüleinek,  Kisbaráti).  —  Vasi  
Gyula,  Orsa,  271/9.  láger  (feleségének,  
Csórószovát).  —  Albert  Gyula,  Orna,  
271/9. láger  (családjának,  Debrecen).  —  
Akaró  Pál,  Orsa,  271/9. láger  (feleségé-
nek,  Györszentmárton).  —  Basa  József,  
Minszk,  178.  láger  (feleségének,  Lisz-
ka).  —  Urbán  Máté,  Minszk,  178.  láger  
(feleségének,  Liszka).  —  Cserni  Géza,  
Minszk,  178.  láger  (szüleinek,  Ormos-
puszta).  —  Gál  Miklós,  Minszk,  178.  lá-
ger  (szüleinek,  Vadna).  —  Szakái  
György,  Minszk,  178.  láger  (feleségé-
nek,  Nyirlugos).  —  Lénárt  András,  
Minszk,  178.  láger,  (feleségének,  Nyír-
egyháza).  —  Simkós  János,  Boriszlov,  
8.  láger  (feleségének,  Tolcsva).  —  Ba~  
zsa  József,  Boriszlov,  3.  láger  (felesé-
gének,  Vámosújfalu).  —  Vidra  Béla,  
Minszk,  168. láger  (szüleinek,  Cjezász).  

—  Szabó  József,  Minszk,  168,  láger  
(családjának,  Bp.,  Rózsa-u.  14.).  —  Dr.  

Hajdú  Gábor,  M'nksz,  168.  láger  (Dro-
bán  Mórnénak,  Bp.,  Szzt.  István-körút  
13.).  —  Dr.  Vágner  Jenő,  Minszk,  168.  
láger  (feleségének,  Salgótarján,  Bánya-
telep).  —  Bekő  Jenő,  Minszk,  168.  láger  
(feleségének,  Nagykőrös).  —  Mester  
Gyula,  Minszk,  -68.  láger  (feleségének,  
fizéohény).  —  Pajor!  Tamás,  Minszk,  
168.  láger  (feleségének,  Homokternye).  
—  Dusza  Béla,  Minszk,  168. láger  (fele-
ségének,  Ajnácskó).  —  Dorogi  Károly,  
Minszk,  168.  láger  (apjának,  Mátra-
novák).  —  Sándor  László,  Minszk,  168.  
láger  (feleségénfe,  Kazár).  —  Somogyi  
András,  Boriszlov,  láger  (feleségének,  
Nagydobos).  —  Gáncsos  József,  Borisz-
lov,  láger  (szüleinek,  Mándok).  —  Ku-
rucz  József,  Boriszlov,  láger  (feleségé-
nek,  Abony).  —  Takács  József,  Borisz-
lov,  láger  (anyjának,  Forróabony).  —  
Lucl  János,  Boriszlov,  láger  (anyjának,  
Tálya).  —  Suszter  András,  Boriszlov,  
láger  (szüleinek,  Soroksár).  —  Bogdán  
Antal,  Boriszlov,  láger  (feleségének,  
Debrecen).  —  Fazekas  borkereskedő,  
Boriszlov,  láger  (feleségének,  Hajdú-
böszörmény).  —  Nagy  József,  Minksz,  
168/12.  (édesapjának,"  Pécs).  —  Kresz  
József,  Minszk,  168/12.  (feleségének,  
Némedi).  —  Katona  István,  Minczk,  
168/12.  (feleségének,  Torda),  —  Le-

hoczky  Kázmér,  Minszk,  168/12.  (any-
jának,  Bp.,  Rózsa-u.  71.).  —  Bacsai  Jó-
zsef,  Minszk,  168/12.  (feleségének,  Mar-
git-kőrút  36.). — Maries  Mihály,  Minszk,  
168/12.  (feleségének,  Drávakeresztes).  
—  Horváth  Sándor,  Minszk,  168/12.  
(anyjának,  Balatonlelle).  —  Horváth  
István,  Minszk,  168/12.  (anyjának,  Bp.,  
Bethlen-u.  44.).  —  Tornacky  János,  
Minszk,  168/12.  (szüleinek,  Mezökovács-
háza).  —  Börzsöny  János,  Minszk,  
168/12,  (szüleinek,  Pestszenterzsébet),  
—  Vince  Sándor,  Minszk,  168/12.  (fele-
ségének,  Balatonarács).  —  Bence  Fe-
renc,  Minszk,  168/12.  (feleségének,  
Hidasnémeti).  —  Fejes  Sándor,  Minszk,  
168/12.  (feleségének,  Hajdúnánás).  —  
Kellő  József,  Minszk,  168/12.  (feleségé-
nek,  Kecskemét,  Cserép).  —  Antonovics  
Ferenc,  Minszk,  168/12.  (szüleinek,  
Erdőfalu).  —  Bíró  Sándor,  Minszk,  
168/12.  (anyjának,  Gyula).  —  Zsebö  
Sándor,  252/6.  (feleségének,  Nagy-
igtmánd).  —  Prókai  Kiss  József,  252/6.  
(feleségének,  Bp.,  ÜUöi-út  107.).  —  Bo-
ros  Imre,  252/6.  (feleségének,  Rába-
csecse).  —  Török  zls.,  252/6.  (családjá-
nak,  Cegléd,  Városháza).  —  Radnai  
Béla-  252/6.  (családjának,  Cegléd).  —  
Karsai  hdgy.,  252/6.  (Diószeghy  alezre-
desnek,  Bpest,  Valéria-u.  1.).  —  Varga  
István,  2^2/6.  (feleségének,  Szöreg).  —  
Szarvás  János,  252/6.  (feleségének,  
Tápiószele).  —  Nagy  Ferenc,  252/6.  
(bátyjának,  Naszál).  —  Osobolya  Fe-
renc,  252/6.  (feleségének,  Beregszász).  

—  Török  József,  252/6.  (feleségének,  
Tiszaörs). —  Kurunci  István,  252/6.  (fe-
leségének,  Szarvasgede).  —  Kása  Lajos,  
252/6.  (szüleinek,  Maklár).  —  Bagos  
István,  252/6.  (szüleinek, Mosonmagyar-
óvár).  —  Kakuk  Károly,  252/6.  (szülei-
nek,  Bükkszenterzsébet).  —  Éliás  Fe-
renc, 252/6. (szüleinek,  Jászárokszáliás).  
—  Detrlk  Béla,  252/6.  (szüleinek,  Tárna-
zsadány).  —  Veréb  József,  252/6.  (fele-
ségének,  Támazsadáuy).  —  Szőke  
László,  252/6.  (feleségének,  Jászszent-
andrás).  —  Juhász  Zoltán,  252/6.  (fele-
ségének,  Hatkár).—M&rtinkovieih  Jenő,  
252/6.  (szüleinek.  Szűcsi).  —  Sütő  Mi-
hály,  252/6.  (feleségének,  Mindszent).  

Ludányi  Mihály,  252/6.  (feleségének,  
Mindszent).  —  Borda  János,  252/6.  (fe-
leségének,  Csánytelek).  —  Komendát  
Jenő,  252/6.  (feleségének,  Szentes).  —  
Rigó  István,  252/6.  (feleségének,  
Gyüngy).  —  Nyúl  József,  189/13.  (fele-
ségének,  Málon).  —  Dr.  Orgel  Sándor,  
189/13.  (családjának,  Kaposvár).  —  
Osváth  József,  189/13.  (apjának,  Szent,  
míhályfalva).  —  Adovás  Pál,  189/13.  
(szüleinek,  Csanádpalota).  —  Dinka  Gá-

bor,  252/6.  (feleségének,  Szöd). — M a c 
Gusztáv,  252/6.  (feleségének,  Bp.,  Rá-
k&czi-út  5.).  —  Papp  Simon,  252/6.  ( fe-
leségének,  Albertfalva).  —  Pintér  Ká-
roly,  252/6.  (feleségének,  Dunaföldvár).  
—  Magyar  József,  252/6.  (feleségének,  
Újpest,  Attila-u.  110.).  —  Hegedűs  Já-
nos,  252/6.  (feleségének,  Apostag).  —  
Martinovics  Sándor,  252/6.  (feleségé-
nek,  Bp.,  Péterffy  S.-u.).  —  Szabó  Mi-
hály,  252/6.  (Tápiószele,  Templomszeg).  
—  Szarvas  István,  252/6.  (feleségének,  
Tápiószele).  —  Molnár  István,  252/6.  
(apjának,  Farmos).  —  Boda  András,  
673.  láger,  (szüleinek,  Tiszabercel-lök).  
—  Frigyes  Sebestyén,  183. lág.  (Szeged,  
•Üstökös-u.  9.).  —  Nágay  Károly,  183.  
láger  (családjának,  MAV-telep),  —  ICc-

lozsi  Albert,  183.  láger  (családjának,  
Gyulaháza).  —  Tóth  Kálmán,  183.  láger  
(családjának,  Káptalantóti).  —  Jakab  
József,  183. láger  (családjának,  Kemen-
ce).  —  Bors  Béla,  183. láger  (családjá-
nak,  Györszentmárton).  —  K.  Bodnár  
András,  1673. láger  (családjának,  Tisza-
bercell).  —  Homonnay  András,  Sztrij,  
102.  láger  (szüleinek,  Egyek).  —  I f j ,  
Tarr  István,  1673.  láger  (családjának,  
Verbőc).  —  Bánfy  Pál,  1673. láger  (Bé-
kés,  Liibazug-u.  4.).  —  Molnár  Albert,  
1673.  láger  (családjának,  Tiszaesnye).  
—  Juliász  László,  1673 láger  (családjá-
nak,  Karcag).  —  Hegedűs  János  183.  
láger  (családjának,  Szentlászló).  —  Gá-
bor  József,  183. láger  (családjának,  Ba-
don).  —  Goján  János,  183.  láger  (csa-
ládjának, Rimóc).  —  Kalmár  János,  183.  
láger  (családjának,  Herencséd).  —  Só-
lyom  Dániel,  183.  láger  (családjának,  
Nemesíbükk).  —  Szabó  Ferenc,  183.  lá-
ger  (családjának,  Mátészalka).  —  Bíró  
Lajos,  183.  láger  (családjának.  Nagy-
oesed).  —  Derbán  György,  1673.  láger  
(családjának,  Füzesgyarmat).  —  Ciger  

János,  1673.  láger  (családjának,  Debre-
cen).  —  Kajdi  Sándor,  183.  láger  (csa-
lárjának  Vis).  —  Lengyel  Ferenc,  183.  
láger  (családjának,  Csorvás).  —  Her-
nádvölgyi  Géza, 183. láger  (Miskolc  mel-
lett  Sáta).  —  Szabó  István,  183/5.  láger  
(családijának,  Debrecen,  Epreskert).  —  
Demeter  Pál,  183/5. láger  (családjának,  
Nógi'ádszakál ).  —  Hajdú  Gyula,  183/5.  
láger  (feleségének,  Bpest,  Margit-körűt  
8.).  —  Jautner  János,  183/5. láger  (fele-
ségének,  Paks,  Hajnal-u.  7.).  —  Bangó  
Kálmán,  183/5.  láger  (apjának,  Pásztó,  
Malom-u.  8.).  —  Dr.  Marheiter,  183/5.  
láger  (feleségének,  Szekszárd).  —  Ja-
kab  Győző,  183/5.  láger  (anyjanak,  
Dunakeszi).  —  Bitó  Ferenc,  183/5.  lá-
ger  (feleségének.  Pásztó).  —  Sattinger  

Keresem  fiamat  
PINTÉR,  GYULÁT ,  

eltűnt  a  Don-kanyarnál.  1943  I.  
18-án. Keresi  édesanyja,  Pintér Gyu-

láné,  Rákospalota>  Gábor Aron-u. 64. 

Keresem 
ADLER  IMRÉT,  

ki  1942-ben  vonult  be,  mint  musz. ée 
1943-ban  Voronyezsnél  esett  fog-
ságba.  Hollétéről  szíves  értesítést  
kér  édesanyja  és  felesége.  Adler  
Arminné  Budapest.  Sallay  Imre-u.  
4. I I I .  8.  

K i  tud  
GERENDI  ERVINRŐL  

(Musz.  107/302.  Légószázad),  tudassa  
szüleivel,  dr.  Gorendi  Bélával,  Bp.»  
Podmaniczky-u.  59.  II.  9.  

Keressük  fiunkat,  
FORGÁCS  ISTVÁNT,  

született  1907  június  14-én  Pápán,  
lakott  Bpestcn,  1945  júliusában  írt  
Mauthausenből,  hogy  rövidesen  ha-
zajön.  Későbbi  hír  szerint  betegen  
kórházba  került,  állítólag  a  kórház-
zal  tovább  vitték  Hillerslebenbe,  
Magdeburg  mellett.  Azóta  nincs róla 
hírünk.  Kérjük  azokat  a  hazatért  
deportáltakat,  vagy  hadifoglyokat,  
akik  ismerték  és  tudnak  róla,  hogy  
értesítsék  aggódó  szüleit,  Forgách  
Lászlót,  Bpest,  V-,  gr.  Teleki  Pál-
utca  17.  



Ignác,  183.  láger  (anyjának.  Már,  Pe-
tőfi-u.  21.).  —  Barosl  Árpád.  183.  láger  
(feleségének,  Kiskundorozsma).  —  Se-
bők  József,  183. láger  (apjának,  (Nyer-
kalász).  —  Bodor  Balázs,  183. láger  (fe-
leségének,  Pata).  —  Götli  János,  183,  
láger  (feleségének,  Győrsövényháza).  —  
Papp  György,  183.  láger  (feleségének,  
Felsőnána).  —  Hídvégi  János,  183. láger 
(feleségének,  Bp.,  Tin6di-u.  2.).  —  Dr,  
Barna  Miklós,  183.  láger  (feleségének,  
Oros,  Szabolcs  m.).  —  Kósler  István,  
183.  láger  (feleségének,  Bp.,  Ercsi  10).  
—  Berencsik  László  fényképész,  183.  lá-
ger  (családjának,  Debrecen).  

Gyürli  Gyula  (159),  Gyürü  Vince  
sütőmester,  Celldömölk,  Horváth  E-u.  
—  Molnár  István  (159),  Zámbi  Jó-
zsef,  Jánoshalma  Remete-u.  1089.  —  
Tímár  Imre  (159)  özv.  Timár  Vin.  
céné,  Endröd.  Sifner.u.  3.  —  Hódi  Já-
nos  (159),  Hódi  Mátyás,  Szeged,  Rön-
ke-u.  314.  —  Kuril la  Sándor  (159),  
Békés  vm.  —  Plesko  Pál  (159),  Békés  
vm.  —  Árva  Gyula  (159),  Árva  Ger-
gely,  Hódmezővásárhely,  Tuhutum-u. 3. 
—  Bugár  Dezső  (159),  Bugár  Antal  
Nagymegyer,  Petöft-u.  804,  Komárom  
vm.  —  Szőke  András  (159),  Szőke  
Mátyás,  Tiszap.ukonya  Borsod  vm.  —  
Pető  István  (159),  Pető  Istvánné,  Me-
zőkövesd,  Bikato-út  6.  —  k.  Tóth  Fe-
renc  (159),  Kunmadaras  П .  595,  vagy  
Dávod.  Bácsbodrog  vm.  —  Pálf i  Fe-
renc  (159),  Alag  Vereckei-u.  5.  —  
Dercsényi  Zoltár  (326/5),  D.  Zoltán-
né  Bp.,  XL  VerpclétLu.  7.  Ш .  5.  —  
Szupper  Ferenc  (326/5),  Pécs,  Tavasz,  
utca  1.  —  Dr.  Györe  László  (326/5),  
Meizer  V.  Imréné,  Székesfehérvár,  
Mautz  János-u.  4a.,  vagy  Reviczky  
Hedvig,  Székesfehérvár,  V.,  Vöröa.  
marty-tér.  —  Gyu-kó  József  (326/5),  
Mezőtárkány.  —  Suth  Árpád  (326/5),  
Németboj.  "—  Gazsi  Endre  (326/5),  
Szarvas  I.  105.  —  Sárközi  fgy .  (326/5),  
Bárány,  Somogy  vm.  (Láttány),  —  
Kiss  Mihály  (159),  Végh  István,  I .  o.  
postaaltiszt.  Bp  Vágújhely-u,  5.  —  
Kánya  Dezső  (159),  Sztglli  József,  
Szirma,  Bihai  vm.  —  Kovács  János  
(159),  Pest  vm.  395.  —  Lévai  András  
(159)  Hófehértó,  Szabolcs  vm.  —  
Szemenye  Ferenc  (159),  Orosháza,  
VHI .  111.  —  Grabovszky  József  (159),  
Pestszenterzsébet,  Eötvös-u.  41.  — K a r -
sai  Béla  (159),  Mocsa  Komárom  vm.  
—  Krizsán  István  (159),  Sátoraljaúj-
hely,  Bereczki-u  —  Cserai  Márton  
(159),  Сэета!  József,  MarcaU  36,  So-
mogy  vm.  —  Kuru  Sándor  (252/6),  
Kuru  Sándorné,  Szin,  Abaúj  vm.  —  
Tarbai  Pál  (252,5),  Örkény,  Petőfi-u.  
502.  —  Tábori  István  (252/5),  Örkény,  
PetőfLu.  499.  —  Varga  Károly  (159),  
Varga  József  Pakod,  Országút  92,  
Zala  vm.  —  Baglyas  Albert  (159),  
Baglyas  István,  Dunaföldvár,  Dérmosó.  
utca  10.  —  Benkő  Imre  (159),  Benkő  
József,  Rám,  p.  Nagylengyel,  Zala  
vm.  —  Szalka  Zoltán  (158),  Szalka  
Lajos,  Hort  303  Heves  vm.  —  Varga  
Antal  (159).  Varga  Antalné,  Makó,  
Bécsi-u  110.  -  Szabó  Pál  (159),  
Szabó  Pálné,  Bátya,  Maros.u.  831,  
Pest  vm.  —  Kasik  György  (159),  Ka-
sik  Pál,  Crjhartyán,  Vatya-u.  130.  —  
Eglei  Károly  (159),  Egler  József  Cse-
pel,  Klosztermayer-u.  20.  —  Széhof-
ner  Dezső  (159)  Kardos  Imre,  Mór,  
Wekerle  Sándor .u  18.  —  Bóza  József  
(159)  Bóza  Mihály,  Szabadbattyáii,  
Nándor-u.  50.  —  Dudás  István  (232),  
6zv.  Dudás  Ferencné,  Alsóméra,  u,  p.  

Felsöméra.  —  Szakállos  Dezső  (232),  
Szakállos  Lajosné,  Forró,  Abaúj  vm.  
—  Varkoly  József  (232),  Varkoly  Jó-
zsefné,  Alsóméra,  u.  p.  Felsöméra.  —  
Nóvák  István  (232),  Nóvák  István.  
Devecser,  u.  p.  Encs.  —  Szabó  Ferenc  
(159),  Szalárd  Bihar  vm.  —  Molnár  
Sándor  (159),  Szalárd,  Bihar  vm.  —  
Нарек  Sándor  (159),  Szalárd,  Bihar  
vm.  —  Implon  József  fhgy.  (252/6),  
Békésgyula.  —  Gunics  János  fhgy.  
(252/6),  Dunaföldvár.  —  Önódi  László  
fhgy.  (526/6),  Esztergom.  —  Péter-
vári  József  fhgy.  (252,6),  Kánya.  —  
Ledmczky  Ferenc  fhgy.  (252/6),  Nagy-
tátány. —  Csendom  Gyula  hgy.  (252/6),  
Pvákosliget.  —  Tamási  Gyula  hgy.  
(252/6),  Pestszenterzsébet.  —  Szállási  
Aurél  zls.  (252/6),  Keszthely.  —  
Budavári  Imre  zls.  (252/6),  Budapest.  
—  Török  Mihály  zls.  (252/6),  Cegléd.  
—  Beietvás  Béla  zls.  (252/6),  Hód-
mezővásárhely.  —  Szabó  János  hgy.  
(252/6),  Felsőgalla.  —  Török  József  
tőrm.  (252/6),  Tiseaörs.  —  Magyar  
János  honv.  (252/6),  Hajdúszoboszló.  
—  Erdős  János  honv.  (252/6),  Hajdú-
szoboszló.  —  Katón  Sándor  szds.  
(252/6),  Hódmezővásárhely.  —  Vincze  
Károly  szkv.  (252/6),  Jászladány,  An .  
tal_u.  4.  —  Tóth  Lajos  főtőrm.  (252/6,  
Kecskemét,  Fürdő-u.  34.  —  Cság  Jó-
zsef  (252/6),  Magyarhermán,  . Három-
szék  vm.  —-  Cság  Ferenc  (252/6),  
Magyarhermán.  —  Táncos  József  szkv.  
(252/6),  Rákoskeresztúr.  —  Erdélyi  
Lajos  honv.  (252/6),  Geszt.  —  Tóth  
Imre  hdgy.  (252/),  Hajdúszoboszló,  
Göncö  Pál-u.  6.  —  Hursán  Pál  hdp.  
őrm.  (326/7),  Hursán  Pálné,  Pestszt-
lőrinc,  Rezeda-u.  1.  —  Csizmadia  Jó-
zsef  (232),  Csizmadia  Józsefné.  De-
recske,  Bethlen-u.  1560.  —  Magasházy  
Ede  (159),  Bp.  Nagyatádi  Szabó.u.  
31.  П.  11.  —  Magasházy  Béla  (159),  
Bp.,  IX.,  Boráros-tér  6.  Ш .  —  Hodo.  
bás  Pál  (Gomel)  Csanádpalota,  Ta-
nya  266.  —  Arvay  Tivadar  (29),  Bé-
kés,  X.  193.  Arvay  András  tanítónak.  
—  Folk  György  (Gomel),  Tengelic,  
Tolna  vm.  —  Schneiker  Henrik  (159),  
Pelecska.  —  Kopasz  Gábor  (159),  
Pusztafalu,  Füzérkomlós.  —  Balogh  
György  (252/6),  Porcbaima,  Szatmár  
vm.  —  Dr.  Radnay  Béla  (252/5).  Bp.  
I .  Logodi-u.  36.  —  Farkas  István  
(159),  Farkas  Istvánné.  —  Sümegi  
Tibor  (159),  Kisvásárhely,  Sümegi  F -
utca.  —  Pintér  József  (159/3),  Pintér  
György,  Kisvásárhely.  —  Molnár  Bá-
lint  (159/3),  Mezőtúr,  Újváros-utca  5.,  
Balku  Imréné,  Nyirgyulaj,  PozsonyLu.  
Veres  János  (159/3),  Derecske,  Rákó-
czi-u.  1374.  —  Popon  Miklós  (159/3),  
Csanádpalota,  Nagy királyhegy.  —  Pá-
lóczi  Sándor  (159/3),  Szolnoki  Sán-
dorné,  Hajdúböszörmény,  Polgár.  —  
Mariz  József  (159/3),  Várvölgy,  Zala  
vm.  —  Hüvelyes  Mátyás  (159/3),  H.  
Ferenc,  Párád  Fő.u.  91.  —  Kotolák  
Sándor  (159),  Déneg  Pál,  Pusztaszente.  
tornya  I.  59.  —  Torvokai  Zoltán  (304),  
T.  József,  Magyarkeresztur.  —  B. Szabó 
Lajos,  Csömő  450,  Bihar  vm.  —  Jár-
dán  Antal,  Bessenyötelek.  —  Csöke  
János  (168/12),  Jászapáti,  1089.  —  
Marton  Mihály  (168/12),  Mindszent,  
Erzsébet  klrálynéuút  183.  —  Kispál  
István  (168/12)  K.  János,  Mindszent,  
Újtelep  111.  —  Szloboda  György  
(168/12).  Előszállás,  Baluhegy  Fejér  

vm.  —  Szabó  László  (168'12),  Bp.  X.  
öhegy-u.  4.  —  Olasz  Sándor  (168/12),  
Hódmezővásárhely,  Kökény-utca.  —  

Kiss  Mihály  (169),  Láng  Félix  tanár,  
Bp,  Simor-u.  10.  Ganz.  Tanonc-otthon,  
—  Varga  János  (159),  Siklós,  Baranya  
vm,  —  S mon  György  (159),  Péteivá.  
sár.  Heves  vm,  —  Nagy  Sándor  (159),  
Hajdúböszörmény.  —  Dintál  Imre  (159)  
Derecske,  Bihar  vm.  —  Török  Áron  
(159),  Kanyár.  —  Vörös  József  (159),  
Derecske.  Kántor-tanító.  —  Abai  Lajoa  
(159),  Józsu.  —  Juhász  András  (159),  
Kőműves.  —  Ulrtk  István  (159),  Vil-
lány.  Baranya  vm.  Borbély.  —  Somo-
gyi  Lajos  (159),  Pestszientlőrtnc.  —  
Fikó  József  (159),  Pestszentlőrinc.  —•  
Guszter  József  (159),  Pestszentlőr'nc.  
—  Turi  András  (Kaukázus).  Pestszent-
lőrinc.  —  Gyarmati  Sándor  (Kaufe.),  
Debrecen.  Erdész.  —  Kiss  József  
(Kauk.),  Debrecen.  Kalauz.  —  Sólyom  
László  (Kauk.),  Debrecen.  Tanító.  —  
Bolytor  József  (159),  Debrecen,  Csere-
pes-u.  8.  Pincér.  —  Rcimhart  György  
(159),  Bicske.  Vízmester.  —  Turcsány  
János  (159),  Izsák.  Fűszeres.  —  Ceg-
lédi  Sándor  (159),  Sarkad.  —  SzmolnH«  
György  (159),  Berettyóújfalu.  В  rkózó,  
—  Katona  Márton  (150),  Báxánd.  —  
Szilágyi  Sándor  (159)  ,  Cserép,  Bihar  
vm.  —  Kovács  Ferenc  (159),  Debrecen,  
Tanító-u.  16.  Ácsmester.  —  Király  
Béla  (159),  Budapest,  VIII.,  Dugonics-
utca  14-  П.  30.  Király  Istvánné,  Pince-
hely.  —  Plsch.  Ferenc  (159),  Mór,  Rá-
kóczi-u.  135.  —  Takács  Bálint  (159)«  
Büdszentmihály,  Ferenc  József-u.  10.  —• 
Nagy  Balázs  (159),  Dombrád.  —  Sán-
dorfi  István  (159),  Nyíregyháza,  Kún-
szőlőfe.  —  Frankó  István  zis.  (159),  
Dovalovzskyné.  Tarr-u.  3.  —  Balázs  
József  (159),  Nylrábránd.  —  Cs.  Lu-
kács  József  (159).  Nyirábránd.  —  Zsi-
rós  Endre  (159),  Póóstelek-  —  Héja  

HIDAS  JÓZSEF  
Moszkva. Postafiók  183. Mindannyian 

jól  vagyunk,  üdvözöl  Hidas  család.  

JUHÁSZ  JÁNOS  
hdgynak  207/9.  tábor  Zakamszk.  
Üzenjük  aranyos  kislányoddal  az  
élén,  mindannyian  szeretettel  vá-
runk.  Édesanyád.  

Keresem  fiamat,  
JACODITS  ISTVÁN  

rep.  honvédet,  szül-  1917.  Szombat-
hely.  1945  május  19-én,  Sopron-
Szombathelyen  át  vitték  Oroszor-
szágba.  Hadifogoly  bajtársai,  akik  
tudnak  róla,  értesítsenek.  Költsége-
ket  megtérítem.  Jagodits,  Szombat-
hely,  Kőszegi-u.  15.  

MAGDALI  AMBRUS  
üzeni  Ka jár  Titusznak,  hogy  orosz  
fogságban  jól  érzi  magát.  

BóDIS  M H I A L Y  
zászlós,  Krasznogorszk  27/12-  Drága  
Misikénk.  Lapodat  megkaptuk.  Itt-
hon  mindnyájan  egészségben  együtt  
vagyunk  Mi  is  sűrűn  írunk  Nsked.  
Csókolunk:  Szüleid,  Pityu,  öcsi.  

Keresem  férjemet,  
N A G Y  GYULÁT,  

(1911.  Újpest),  anyja  Nagy  Eszter.  
1945 májusban  vitték  Budapesten  á t  
Értesítést  kér  felesége,  Budapest.  
X I V -  Kerékgyártó-u.  87.  



András  (337/2).  —  Héja  Ferenc  
(62/6).  _  Héja  Kálmán  (95).  —  Eiben  
József  (159),  Pestszentlmre.  —  Tanító  
Árpád  atezr.  (T flisz),  Hajdúdorog  ( ? )  
—  Székely  János.  —  Tögye  Illés  (159),  
Sarkadkereaztur.  —  Varga  Gábor  (159)  
—  Tégiási  Sándor  (159),  Rákospalota.  
—  Kobut  István  (159),  Bp.,  VII.,  Dob-
utca  46/b,  V.  3.  —  Héfchy  Béla  zls.  
Nyirjákó.  —  Lencsés  Menyhért  (159),  
Debrecen,  Pétertia-u.  25.  —  Derecsbégy  
István  (159),  Hosszúpályi.  —  Farkas  
János  hdgy.  (159),  Kassa.  —  Hlgyed  
József  ( 159) ,  _  Danó  Elemér  (159),  
Algács  Józsefné.  —  Buglyó  Péter  
(159/15),  gazdálkodó.  —  Ori  József  
(159/15),  Bárdos,  u.  p.  Vék.  —  Hor-
váth  József  (159/15),  Vassurány  26.  —  
Pántya  Imre  (304),  Szentdomány,  u.  
p.  Bükkösd.  —Szakolcai  László  (159),  
özv.  Szakolcai  Józsefné,  Tlszaeszlár,  
Hunyad-u.  19.  —  Hatvani  Antal  
(252/5),  Kiskúnfélegyháza,  Bessanyei-
utca  18.  —  Tarjányi  Ágoston  (252/5),  
Kiakúnfólegyháza,  Weaselénjri-u.  58.  —  
Kátai  László  (252/5),  Kiskunfélegyháza  
Zenta-u.  3.  —  Görög  János  (252/5),  
Marcali,  Harag-u.  2.  Somogy  vm.  —  
Balog  János,  Derecske,  Széçhenyl-utca  
1502.  szám.  —  К  ss  Imre  (232/4),  özd,  
Velence-telep.  —  Lukács  László  (232/  
4),  özd,  Velence-telep  35.  Siktár  Ernő-
né,  Pécs,  Szcitovszky-tér  15.  Fehér  Ist-
vánné,  Szeged,  Boldogasszony-sugárút  
45.  —  Dudás  József  (232/4),  Rákos-
palota.  Varga  Antadné,  Baja,  cápöüzlet.  

—  Maycr  Antal  (232/4),  Baja,  Váradi  
érsek-u.  67.  —  Dr.  Forts  Salamon  
(232/4),  F.  Antalné,  Bpest.  —  Kernya  
Gyula,  Bp.,  X.,  Köbányai-u.  42.  f.  48,  
—  Fekete  István,  Rákospalota.  —  Siló  
János,  Cslkmindszent.  —  Kakuklk  Ká-
roly  (252/6),  özv.  K.  Agostonné,  Szent-
domonkos.  —  Juhász  Zoltán  (252/6),  
J.  Zoltánné,  Atkár,  Petöf-u.  243.  —  
Kovács  Ferenc  (252/6),  Tarnál,desz.  
feleségének.  —  Varga  Ignác  (252/5),  
V.  Ignácné,  vendéglős.  Pogány.  —  Kfcs  
István  (252/6),  Horváth  Jánosné,  
Gyöngyöahalmal  76.  —  I f j .  Jeiovlcs  Ist-
ván  (252/5),  J.  Istvánné,  Gyón,  Pest  
Vm.  —  Sanon  István  (252/5),  Német  
Angelika,  Lendvajak&bfalva.  —  Biró  
Isván  (252/5),  özv.  B.  Istvánné,  Pest-
ezenterzsébet.  —  Rusznyák  János  (252/  
6),  R.  Jánosné,  Tarnazsadány.  —  Ná-
daslaki  István  (252/5),  N.  Istvánné,  
Bp.,  Hegedűs  Sámdor-u.  13.  —  Barta  
István  (252/6),  szülei  Nyirládeháza.  —  
Bacsa  Gyula  (252/5),  szüleinek  üzen,  
Hajduböcs,  pékmester.  —  László  Mi-
hály  (5998),  Jenei  Kálmán,  Debrecen,  
Domokos  Lajos-u.  13.  —  Márton  Ja-
kab  (5998),  Márton  Miklós.  Szatmár-
németi.  —  Varga  József,  Hond,  2138.  

—  Nagy  József,  Sashalom.  —  Hovvsi  
István  (252/').  —  Boosi  Imre  (56),  
Hajdudorog.  —  Lévai  Imre  (159),  
Hajduhadház.  —  Kardos  Imre,,  Kar-
dos  István,  Sajóvámos.  —  Nagy  Jó-
zsef  (56/3),  Debrecen.  —  Dr.  Bajor  
István  fhgy.  (189/5),  dr.  B.  Istvánné,  
Székesfehérvár.  —  Koder  János  (Mo.  
gi-Lev.),  K.  Jánosné,  Rakamaz.  —  
Dinnyés  János  (Mogi-Lev.),  Gödöllő,  
Petöfi_tér  15.  —  Táncos  Jenő  szakv.  
(252/6),  Rákosszentmihály,  feleségé-
nek.  —  Berger  Vilmos  (232/5),  Deb-
recen.  —  Kondor  Jánog  (232/5),  Kon-
dor  Jánosné,  Penyigie.  —  Kiszí  Mik-
lós  (252/5),  K.  Miklósáé, Szeged,  Len.  

gyeLu.  16.  L  2.  —  Szűcs  Zsigmond  
Földes.  —  Gargya  Ferenc  (252/6),  G.  
Fercncné,  Hajdúböszörmény.  —  Tája  
Ferenc  (252/6),  T.  Ferencné.  —  Pa-
taki  István  (232),  P.  József,  Kenézlő.  
—  Tavaszi  Gábor  (252/5),  Dunakeszi,  
Szabadka-u.  29.  ( f ia).  —  Hornyák  
Pál  (232),  H.  Pálné,  Hidvég,  Bodó,  
Abaúj  vm.  —  Pölt  Mátyás  (252/5),  
P.  Mátyásné,  Bali  11,  Sooron  vm.  —  
Lázár  Sándor  (159),  Bp.  VII.,  Iza-
bella-u.  47.  —  Gyemzse  Sándor  (159),  
Soltvadkert,  özv.  Jaskó  Györgyné,  Ko-
márom,  Kispolyái-u.  —  Czi'mber  Jó-
zsef  (159),  Kispest,  Petöfi-u.  128.  —  
Várnagy  László  (159),  Nyírbátor,  
Széchenyi-u.  10.,  özv.  Fülöp  Mihályné,  
Pomár  Lupa  Nástor  17.  —  Márton  
István  (159).  —  Dr.  Szües  Sándor  
(159/3).  —  Dr.  Kovács  János  (159/3).  
—  Dr.  Sándor  Zsigmond  (159/3),  
Makó.  —  Dr.  Beretvás  Béla  (159/3),  
Hódmezővásárhely.  —  Dr.  Orgel  La-
jos  (159(3),  Kaposvár,  Petöfi-u,  20.—  
Dr. Bajor Ferenc  ( 159/3 ),  Székesfehér-
vár,  Havranek  F_u.  —  Dr.  Nádasi  
(159/3).  —  Dr.  Lőrinc  Pál  (159),  Mo-
hács  Szentháromság-u.  4.  —  Horváth  
János  (159/3),  Bp.  XI.,  Péterhegy,  
Lovász  Istváruu.  3.  —  Komonyi  La-
jos,  Nyirpazony,  Jókai-u.  111.  —  Ko-
vács  Károly,  Bp.  VIH.  SzigetvárLu.  
8/b.  —  Tóth  János  cipész,  üjpest,  
Vas-utca  100.  —  Sipos  Mihály  Zamba,  
Tolna  vm.,  özv. Pintér Istvánné,  Duna-
pontele,  Fö-u.  —  B.  Nagy  József,  özv.  
B.  Nagy  Istvánné,  Mesterszállás.  —  
Gulyás  Vendel.  Böde.  —  Lukács  And-
rás,  Kelebia.  —  Tóth  Bálint,  i f j .  Tóth  
BAlinthé,  Hajdúszoboszló.  —  Róth  
István,  Tiszacsege,  Hajdú  vm.  —  
Róth  István,  Hajdúszoboszló,  Vajda-
zug.  —  Molnár  János.  Süttör,  u.  p.  
Somorja,  Komárom  vm.  —  Czakó  
Diósgyőri  Kálmán  ezr..  Bp.  RÚKÓCZÍ-
út  52.  —  Gombog  Elemér  alezr.,  püs-
pöki  palota  1—8.  —  Benedek  Zoltán  
alezr.,  Bp.  Rákóczi-út  52.  —  Dr.  He.  
tessy  Miklós  alezr..  Bp.  Alkotás-u.  11.  
Dr.  Gábas  Árpád  őrnagy,  Bp.  Héder-
váry-u.  48.  —  Jámbor  Gyula  fhgy.  
Bp.  Ш .  Szén-u.  26.  —  László  Jenő  
fhgy-  ig-  tan..  Tüskevár,  Veszprém  
та."  —  Sátor  György,  Bp.,  Munkácsy.  
utca  29.  —  Gergely  Márton,  Lánycsók  
31,  Tolna  vm.  —  Rábler  János,  Alsó-
mocsolád,  Baranya  vm.  —  Gupár  Fe-
renc,  Hajós  1160,  Pest  vm.  —  Kovács  
Bortalan,  Kovácsvágás.  —  Harda  
András,  Pusztafalu.  —  Danes  Márton,  
Kovácsvágás.  —  Tárnok  János.  —  
Tóth  Ferenc,  Gyula,  Dobozi_u.  9.  —  
Dr.  Im.  István  (159),  Kőbánya.  —  
Racskó  Gyula  (159),  Kőbánya.  —  
Puskás  István  (207/9),  keresi  szüleit,  
Debrecen.  —  Tóth  Bálint,  Hajdúszo-
boszló,  Báthory-u.  18.  —  Tinner  
László  i(207/9),  T.  János,  Sámson,  
Vas_u  1.  —  Méri  Imre  (207/9),'  Fü-
löp  Ferenc,  Törökbálint,  Szt.  Imre-u.  
7.  —  Jakkel  Ferenc  (207/8),  Bp.  Ш .  
Verífény-u.  5.  —  Laurenczy  J.  (207/8),  
Szarvas,  épületfa  és  vaskerefek.  —  
KoHai  János  (207/8),  Szombathely,  
Mozaár.utca  2.  —  Fetter  Frigyes  
(207/9),  F.  Frigycsné,  Kiskúnfélegy-
háza.  Holló  L-u.  7.  —  Vizi  Károly  
(252/5),  V.  Károlyné,  Bp.  Ш .  Vörös.  
vári-u.  30.  —  Fiaskó  Lukács  (252/6),  
Fl.  András,  Szakácsi,  Borsod  vm.  —  
Dobiás  György  (252/5),  D.  Györgyné,  
Rákospalota,  Eötvös-u.  32.  —  Pál-házi  
József  (252/6),  P.  Józsefné,  Bp.  Ró.  
zsadorob.  —  Vái'konyi  Rudolf  (252/6),  

V.  Rudolfné,  Bp.  Rózsadomb.  —  Ve-
réb  József  (252/5),  V.  Józsefné,  Tar-
nazsadány,  RákóczLu.  437.  —  Skra.  
bák  Józ:-et  (252/5),  Skr.  Józsefné,  
Ecséd,  Szücsi-úr,  00.  —  Uj j  Zoltán  
(252/6),  Rákospalota.  —  Dr.  Lőrincs  
Pál  (159),  Mohács,  Szenth/.ropu ag-u. 
4.  (Molnár  Eva  Halk.)  —  Szrcó  Ta-
más  (109),  Sz.  Tamásné,  Tisx-i.örs,  
Heves  vm.  —  Szekeres  György  (1C9),  
Egyek,  Fö-u.  11.  —  Zajácz  István,  
Büdszentmihály,  Szabolcs  vm.  —  
Bana  Gábor,  Tiszacsege,  Hajdú  vm.  —  
Sárdi  Ferenc,  Várda,  Somogy  vm.  —.  
Matics  Kálmán  vendégl.,  Győr.  —  Bé-
nyel  Sándor,  Debrecen,  Köicsey-u.  5.,  
Honvéd_u.  56.  —  Lendvai  Lajos,  Deb-
recen,  Veres-u.  3.  —  Schmodzer  Ist-
ván,  Debrecen,  Vörösmar thy.u.  2.  —,  
Molnár  Ferenc,  Debrecen,  Malvin.u.  
26.  —  Szabó  Imre,  Debrecen,  Mester-
utca  21.  —  Benko  János,  Tápiósüly,  
Fő-U.  97.  —  Viczián  János,  Gyoma.—  
Csapó  Bálint,  Gyoma.  —  Jánosi  Bene-
dek  Tiszadada.  —  Sipos  Endre  tamtó,  
Hegyközszentimre,  Bihar  vm.  —  Ki-
rály  György,  Tiszakoród,  Szatmár  vm.  

—  Gulyás  István,  Bp.  Elemér.u.  34.  v.  
Cserhát-u.  9.  —  Nagy  Zoltán,  Hajdú-
böszörmény.  —  Oláh  Gy.  János,  Bp.,  
Ferenc_krt.  6.  v.  Ferenc  J.-u.  59.  —  
Szikora  Pál,  Budapest,  Rákóczi-út  57,  
—  Hüvelyes  Andrásné,  Cserépfalu  
(Cserépfalu).  —  Nagy  Mihály,  Be-
rettyóújfalu,  Eatíhyány-u.  26.  —  Tas.  
nády  András,  Püspökladány.  —  Ba-
kony  Pál,  Résznek,  Templom  138.  —  
Szabó  Jenő,  Szany.  —  Vedres  Ferenc,  

B U R B U C S  P A L  

Moszkva  153.  Kérlek  ne  aggódj.,  mi  
élünk,  jól  vagyunk,  csak  már  téged  
szeretnénk  látni.  Sokat  írok.  Bur-
bucs  Pálné.  Hőgyész.  

Z A N A  J Á N O S  

zls.  165. Jól  vagyunk,  leveledet,  üze-
netedet  megkaptuk.  Szeretettel  vá-
runk  Apa.  Anya,  Feleséged,  Apó-
sodék. 

K A D A R  A N D K A S  

(szül-  1926  febr.  3.  Budapest).  Apja  
neve  Kádár  András,  anyja  Pataky  
Róza.  Utolsó  értesítés  1945.  Mint  

autószerelőt  vitték  el  nyolcadmagá-
val  autón  ismeretlen  helyre.  Aki  
tud  róla,  kérem  értesítse  aggódó  
menyasszonyát  az  alábbi  címre:  Fo-
dor  Eszter,  Rákoscsaba.  Ujvidék-
utca  12. Költséget  térítek!  

Üzenet 
DFERY  J Ó Z S E F N E K ,  

(Bp.  1909.  Dohnál  Erzsébet).  Sztálin-
grád.  Drágám!  Kétségbeesve  várok  
rólad  hírt-  Mi  mindnyájan  jól  va-
gyunk,  szeretettel  várunk  haza,  mi-
nél  előbb.  Csókolunk,  ölelünk.  Csa-
ládod:  Borcsa,  Zsuzsa,  Marika.  

Kérem,  aki  tud  
FARKAS  GYULA  

honvédról,  aki  szül.  Bpesten,  1910.  
július  2-án. Apja  neve  Farkas János, 
anyja  Petres  Mária.  Mint  katona  
esett  orosz  fogságba-  Utolsó  értesítés  
1945  május  22-én,  orosz  fogolytábor  
Máramarosszigei,  tábori  pékség. Ér-
tesítse  aggódó  feleségét  az  alábbi  
címre:  Farkas  Gyuláné  Rákoscsaba,  
Ujvidék-u.  3.  Költséget  térítek!  



411  hadifogoly  
érkezett! 

Szerdán  újabb  hadifogolyszállítmány  
érkezett  Debrecenbe  ill  hazatérő hadi-
fogollyal,  akik  között  több  tiszt is  van.  
Mindnyájan  jó  hangulatban  vannak.  
Egy  nagyobb,  2000  főt  hozó szállítmány 
megérkezése  minden percben  várható!  

Debrecen,  Kiaücgyi_u.  6.  —  Rácz  Jó-
zsef,  Sarkad,  Veres-utca  22.  

Császár  Sándor,  Pátka,  Fehér  vm.  
—  Berki  János,  Kivadár,  up.  Nagy-
atád.  —  Kovács  Mihály,  Rahatag,  
Mária-telep  5.  sz.,  Fehér  vm.  —  Kol-
lár  Audrás  Cibakháza.  —  Szüca  
György,  Aisóvámoa,  Győr  vm,  —  Be-
lényesi  József,  özv.  B.  Miklóanó  Tyú-
kod.  —  i f j .  Semsei  Károly  zis.,  id.  S.  
К.,  Albertirsa,  Andrásy-u.  17.,  vagy  
i f j .  S.  Károlyné,  Üllő,  Szt.  István-u.  
38.  Tóth  Józset.  —  Kolontár  György,  
Kispest,  IL  Gellért-u.  14.  K.  István-
nak,  vagy  K.  Györgyné,  Kispest,  Vö-
rösmarty-«.  16.  —  Horváth  Ferenc  
280/22.,  H.  Viktor,  Szombathely,  Kő-
szegi-u.  17.  —  Kovács  Tibor,  Goda  
Teruska,  Pápa,  Késmárki-u.  32.  —  
Csiszár  József,  Gs.  Józsefné,  Nemes-
apáti,  Zala  vm.  —  Szákai  Sándor,  Sz,  
Mihály,  Fertöszéplak,  Sopron  vm.  —  
Varga  Sándor,  Répcelak,  Vas  vm.  —  
Bárány  Lajos,  Répcelak,  UjhJdi-u.  —  
Bárány  Sándor,  Csepel,  Rákóczd-tér  
21.  —  Báiány  József  280/22.  —  Maat  
tore  242/10.,  Jobbágy  Imróné,  Sajó-
petri,  Borsod  vm.  —  Trcnka  Lstván,  
T.  Lajos,  Csörnyeföld,  Zala  vm.  —  
Tóth  István  280/5.,  özv.  T.  Antalné,  
Szeged,  Kecskés-telep,  Zombory-u.  —  
Horváth  József,  Zalaegerszeg,  Bakiit,  

—  Molnár  Gyula,  Kajrus "sándorné, 
Bp.,  Vf.,  Szondy-u.  94.  —  Kiss  Vámosi  
Sándor,  Kapuvár,  Zöldfasor-u.  8.  —  
Varga  Károiy  280/22.,  V.  Imre,  Bp.,  
Vörösmarty-u.  20.  —  Németh  Lajos,  
Bp.,  Petöö-u.  3.  —  Baráth  József,  B,  
Zsigmond,  Szatmárcseke,  Ujsor-u.  187,  
—  Császár  Antal,  Cs.  János,  Mura-
szemenye  XI.  up.  I.  ker.  Zala  vm.  —  
Németh  Dezső  280/224.,  N.  Gyula,  
Takácsi,  Veszprém  vm.,  vagy  N.  La-
jos,  Pápa,  Rákóczi-u.  3.  

3ipoa  András  (304),  szüleinek  Kő.  
vegyre,  Csanádpaiota.  —  Kanzer  Já-
nos  (252/5),  feleségének,  trjhatvan.  —  
Juhász  Jáuos  hozzátartozóinak,  Sza-
kály.  —  Bóna  Dénes  (252/6),  Bóna  
Pálnak,  Bátorkeszi,  Esztergom  vm.  —  
Csob  József  (252/6),  hozzátartozói,  
nsk,  Magyarhermány,  Háromszék  vm.  
—  Kovács  Antai  (252/6),  hozzátarto-
zóinak.  Alibánfa.  —  HegedUs  Sándor  
(252/6),  Hegedűs  Józaefnénak.  Szeged,  
Fehértó-u.  238.  —  Szabó  János  
(252,6),  hozzátartozóinak.  Szabad,  
szend,  Abaúj  vm.  —  Vinoze  György,  
Brianszk  (225/1),  feleségének,  Csong-
rád.  —  Kendra  Mihály,  Brianszk  
(225,1),  szüleinek,  Békéscsaba.  —  
Labanc  István  Brianszk  (225/1).  szü-
leinek.  Karcag.  —  Laci  István,  
Brianszk  (225/1).  szüleinek.  Vác.  —  
Hajdani  Gyula  Brianszk  (225/1),  szü-
leinek.  Bia,  Komárom  m.  —  Kardos  
tora,  Brianszk  (225/1),  szüleinek,  
Diósgyöi.  —  Bodó  Béla,  Brianszk  
(225/1),  feleségének,  ösznetlván,  Bács  
ni.  —  Vicián  Gyula,  Brianszk  (225/1),  

szüleinek,  Békéscsaba.  —  Saláhki  La-
jos,  Brianszk  (13),  feleségének,  Bé-
késcsaba.  —  Dr.  Szepesvári  Elemér,  
Brianszk  (13),  feleségének,  Békés,  
csaba.  —  Halász  István,  Gomel  (189)*  
szüleinek,  Gergelyi.  —  Vizer  Antal,  
Bresica  (5) ,  feleségének,  Bakony-
gyirót,  u.  p.  Saentlászló.  —  Pfiszter  
Mihály  (252/5),  feleségének,  Bakony.  
gyirót,  u.  p.  Szentlászló.  —  Hudvág-
ner  József  (252/5),  feleségének,  Ba_  
konygyirót,  u.  p.  Szentlászló.  —  Va-
gyóczki  Károly  (252/5),  feleségének,  
Vereb  Fejér  m.  —  Kakuk  Károly  
(252/5),  édesanyjának,  Szentdomon.  

kos.  Heves  m.  —  Feiszthammer  
György  (252/5),  feleségének,  Magyar-
kanizsa,  Mátyás  klrály.u.  35.  —  Ricu  
István,  Sztrily-kórház,  feleségének,  
Nagytárkány,  Zemplén  m.  —  Sebánól  
Gyula,  Sztrily-kórház,  édesanyjának,  
Székesfehérvár.  —  Schmáll  Béla,  
Sztrily-kórház,  szüleinek,  Kecskemét.  
Vegecsány  Imre,  Lemberg  (3),  édes-
anyjának,  Bpest,  Kőbánya.  —  Lévai  
Kálmán.  Bresica  (252/5),  feleségének,  
Balatonszabadi.  —  Kollár  Pál,  Bresica  
(252/5),  édesanyjának,  Pomáz  Pestm.  
—  Bogárdi  Ferenc,  Bresica  (252/5),  
szüleinek,  Abasár.  —  Török  Antal.  
Brianszk.  édesapjának.  Pest  m.  —  
Fewagner  Mátyás,  Bobruszk  (56),  
szüleinek.  Nagykovácsi.  —  Kenyeres  
József.  Bobruszk  (56),  feleségének,  
Nagykovácsi.  —  Mashoffer  János,  
Bobruszk  (56),  szüleinek,  Nagyková-
csi.  —  Pitz  József.  Bobruszk  (56),  
feleségének.  Nagykovácsi.  —  Cemmel  
János,  Bobrusz к (56),  szüleinek,  Nagy-
kovácsi.  —  Kopnyák  Gyula,  Bobruszk  
(56).  feleségének,  Szendrő,  Borsod  m.  

Orsi  Károly  őrv.,  Sztaniszlau  (304),  
feleségének,  Békéscsaba.  —  Peckcr  
György,  Sztaniszlau  (304),  feleségé-
nek.  Örkény.  —  Mester  László,  Szta-
niszlau  (304),  feleségének,  Poroszló  
863.  —  Kihári  György  (304),  felesé,  
gének,  P es t szén t ló r inc.  —  Móricz  A l -
bert,  Sztaniszlau  (304),  feleségének,  
Psztimre.  —  Kanyar  Sándor,  Sztanisz-
lau  (304),  feleségének  Nagyharsány.—  
Sztaniszlau  (ЗП1  Nagyharsány.  

Álhadífoglyokat  internáltak  
Már  többször  felhívtuk  olvasóink  

figyelmét  arra,  hogy  állítólagos  hadi-
foglyok  a  közönség  hiszékenységét  ki-
használva,  különböző  rémhíreket  ter-
jesztenek  a  szovjetuniói  hadifoglyok  
helyzetéről.  Ezek  az  egyének  általában  
szidják  a  Szovjetuniót  és  a  '>nagyar  de-
mokráeiát  а  egyúttal  koldulnak  is.  

Hétfőn  Budapesten  a  Fehérvári-út  és  
Eszék-utca  sarkán  a  politikai  rendőrség  
nyomozói  figyelmesek  lettek  két  férfi-
re,  akik  nagy  csoport  közepén  orosz-
országi  „élményeiket"  mesélték.  Elö.  
adásuk  hemzsegett  a  rágalomtól  és  ha-
zugságoktól,  úgy,  hogy  a  nyomozók  
igazoltatták  a»  állítólagos  hadifoglyo-
kat,  majd  bekísérték  őket  a  politikai  
rendörségre.  Itt  kiderült,  hogy  ál-hadi-
foglyok  az  iV.etök,  egy'kük:  Ptláth  Sán-
dor,  sohasem  volt  katona,  a  másít:  
Farkas  Antal  pedig  tavaly  jött  haza  
amerikai  hadifogságból.  Reakciós  rém-
meséilckcl,  saját  bevallásuk  szerint  na-
ponta  10—50  forintot  is  sikerült  össze-
koldulniok,  amiből  esténként  kocsmák-
ban  mulatoztak.  Mindkettőjüket  inter-
nálták. 

Jól  sikerült  a  Magyar  Irók,  lljságirók  és  
Művészek  műsoros  estje  a  hadifoglyokért  

Augusztus  25-én  este  nagysikerű  mű-
soros-estet  rendezett  а  Fészek  Club,  a  
Magyar  Hadifogoly  Hiradó  és  az  MKP  
Központi  Hadifogoly  Irodája  a  Fészek  
Club  kerthelyiségében.  Dr.  Molnár  Erik  
nép jóléti  miniszter  ünnepi  előadása  
után  —  melyet  lapunk  Vezető  helyén  
közlünk  —  kiváló  budapesti  művészek  
gondoskodtak  a  közönség  szórakoztatá-
sáról.  A  műsor  után  tombola,  majd  reg-
gelig  tartó  tánc  következett,  A  műso-
ros-est  tiszta  jövedelmét  hazatart  hadi-
foglyok,  felsegélyezésére  fordítjuk.  

Haditosolykeresések 
Keresem  Takács  Istvánt,  (szül.  1910,  

anyja  Nesmes  Rozália).  Állítólag  1945-
ben  októberben  Uzmány  95  lágerben  
volt,  AJki  tud  róla  valamit,  értesítse  
aggódó  feleségét  Takács  Istvánnét,  
Bp.,  Verpeléti-út  26.  —  Keresem  fia-
mat  dr.  Horváth  Lajos  orvos  zászlóst  
(1906.  Darios  Franciska)  Jánosházáról  
vitték.  1945  augusztus  végén  Jassybaa  
volt.  Állítólag  fizebasztopoli  kórház-
ban  dolgozik.  Címem:  özv.  Horváth  
Józsefné,  Ttunakajd,  u.  p.  Vasszécsény,  
Vaa  m.  —  Keresem  fiamat  Balogh  
Ferenc  fakereskedőt  Szegedről.  Anyja  
Szüca  Mária.  A d j  életjelt  magadról, mi 
jól  vagyunk.  Nagy  szeretettel  várunk  
haza.  Apukád,  anyukád  és  Margit.  —  
Keresem  fiamat  Juhász  Árpád  István  
(1924,  Szeged),  vegyészt.  Anyja  Már-
ton  Gizella.  Székesfehérvárról,  állító-
lag  Tiflisz  környékére  vitték  el.  Érte-
sítést  kér  Juhász  könyvkereskedő  Szö-
ged.  —  Becze  Istvánnak  (27/B),  Fer i  
tőszentmiiklóeról  üzen  Dezső  József.  —«  
Keresem  Fant о  Tibor  С.  С.  С.  Р.  Ш1,  
183.  sz.  (Droliicsin,  vagy  Bruhunics),  
Moszkva,  Vöröskereszt.  Tibikém,  adj  
életjelt  magadról.  Aggódva  várjuk  üze-
netedet.  Anyád,  Stibinger  Laci  bácal  
és  az  összes  hozzátartozóid  csókolnak.  
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Felelős  EZerfcesz'őt  
SZIKLAI  SÁNDOR  

Felelős  kiadó:  Szendrő  László  
A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  lapetgedél*  

száma  1125ЛМ6/ТН  
Nyomatott:  SZIKRA  Irodalmi.  Lapkjadö  Ô»  

Nyomdal  Rt  körforgógépein.  
Felelős:  Nedeczky  Láezlé.  

ELŐFIZETÉSI  DÍJ  

havonta  S  forint  10 fillér, 
külföldről  1 forint. 

l  KERESŐ  HIRDETÉSEINK  
díja  szavanként  30 fillér,  keretes hirde-
tésnél  G0 fillér. A  vastagon  szedett vagy 

kiemelt  szó  duplának számit. 


